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HLEF v T#E (HIEIRE m/min)

iz HY—Xyhk [PVDI—F4VY #BHE
TC60M PR1115 GW15
R (S0CH)| 10050 10050 -
RODVIAH (FEA) 0.3mmMUF 0.3mm T
BEH (SOMB)| 1000 100550 :
BOOTEAR (FE) 0.3mm IUTF 0.3mm T
IO o 60 -
BYOTAH (FA) 0.25mm T 0.25mm AT
%8 (FC-FCD %) - x
BUIOTAG (FA) 0.3mm LI
FIVEZUL - 500
BIOTRAH (FA) 0.3mm LT
B i - 150*300
BUIOTRAH (FA) 0.3mm LT

H2EF v TJH41E (HDEIEE m/min)

itz HY—Xyhk |PVDO—F 4 #BHE
TC60M PR1115 GW15
B (S0CH)|  100s0 10050 -
BRODOYAH (FEY) 0.3mm T 0.3mm UF
BEM (SOMB)| 1000 1000 -
BADOYAH (FEY) 0.3mm T 0.3mm T
e e 60 -
BODOYAH (FEY) 0.25mm T 0.25mm AT
#8% (FC-FCD %) - - x
BODUAH (FE) 0.3mm T
FILE= L - - 15500
) 0.3mm T
g5 i - - 150*300
BIIOTAY () 0.3mm T

M KTTE!

©06IR/08IR [&_EEESRMHRD 40%LUFICTF TS,

MS - -STWP (-BE)&

HRF v T8 (HDEIERE m/min)

HERF v T8 (HDELRE m/min)

itz H—Xwy k PVD d—F 1 V% etz R EI44 H—Xwy b PDH—Xv k|  #BHE
TC60M PR930 PR1115 KW10 TN6020 TN60 PV7020 KW10

BRRE (S0CH)| 10is0 | 10dus0 | 100%50 - BREGOCE) 100 | 100450 1008150 .
BYIOTIAH (FEY) 0.3mm T 0.3mmIUT 0.3mm T BYOUAH (FA) | 0.25mm T 0.25mm T 0.25mm T

PaN Pay

g% (SCM %) 10(%150 100%(150 100*150 B 5% (SCM %) 10(%150 10(?}(150 100*150 B
BYIOTHAR (FEY) 0.3mm T 0.3mmIUT 0.3mm T BYOUAH (FA) [ 0.256mm T 0.25mm T 0.25mm T

AFUMUS048 | T 650 620 - e - - -
BOIOTHAH (KA) [ 0.25mm T 0.25mm T 0.25mm T BUIDYLAG (KFE)

#%% (FC-FCD %) - - - 5 $85(FC-FCD ) } i R *
) 0.3mm LIT BUDTAG (FA) 0.25mm LT
ZILZZO LA - - - 150!:100 TZIVEZOL - - B 150~*400
BADOTRAY (K7) 0.3mm LI BUIOTAY (FE) 0.25mm BT

=5 i 3 - - 150‘!(300 B il - - - 150*500
BUDTAD (FH) 0.3mm LIT BTG () 0.25mm BT

B KTTXE / S-KTTXE

B KITGE!

HET v T4 (YIHLEE m/min)

HEF v THi& WIHLEE m/min)

A4 H—Xw PVD d—F 1 V% el #HEI H—Xw bk PVD d—F 14 el
TC60M PR930 PR1115 KW10 TC60M PR930 PR1115 KW10
pe5Ril (SxxC ) 100%*1 50 100%?1 50 100*1 50 - K5 (SxxC F) 100%(1 50 100%*1 50 100*1 50 -
BUIOVIAH (FE) 0.3mm T 0.3mmIUT 0.3mm T BYDOLAK () 0.3mm T 0.3mm T 0.3mm T
a8 (SCMF)| 150550 100%(150 100~150 - a2# (SCMF)| 150150 100~150 100~150 -
BUIOTIAH (FE) 0.3mm T 0.3mmIUT 0.3mm T BYIOLAK () 0.3mmIUT 0.3mm T 0.3mm T
AFVEOUSNE)| 7% 6 %0 %0 - AEUAEUS4E) | T oo oo -
BYOTAH (FA) [ 0.256mm T 0.25mm T 0.25mm AT BYOUAH (FA) | 0.25mmIUT 0.25mm T 0.25mm T
%o (FC-FCD 2) - - - 1%6 % (FC-FCD %) - - - 1%:)
BAOTRH (KR 0.3mm BT BOOUAS (KR 0.3mm I
FILE=UL - - - 1500 FILE=DL - - - 500
BAOTRH (KR 0.3mm BT BOOTRS (HR) 0.8mm T
8 i - 3 - 150&%00 " i - - - 150*300
BAOTRH (RR) 0.3mm BT BAOTRS (FR) 0.3mm T
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BT ZHRLET,
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YAABENA s

OESVWANMEFYTOERALDERR J—FR(e) F
1) ESSVAREFY I EFERT DHE. T EIFRZERP0.05~0.08mm{F I CRIM I Z{TEoTLIEE L, : A
2) BRI EFHAHE0.02~0.05mmigEELTLIEE L, %)
3) £ 1/AEOBVAHEDRIEER LS HIlcT—212C0.3~CO.5DEMOEHL T LE L, © i
4) BRI T ZHELT T, - gﬁu
F B
. 1 -I/-I 6/22 (& bU?JHE)g’fj (AR EADEBAIHMEETRT) ;
EvF AL | % g
&5 B & C | I(I\EX) 112|18|4 5|6 |7|8]9[10/11|12|13[14|15|16|17]18[19| ¥
mmeLLl/inch (mm); (mm) = C
£
1.00mm | 16ER 100ISO-TF| 064 | 072 5 10.23]019]015]0.100.05 Z
1.25mm 125ISO-TF| 0.80 | 0.88 6 |0.26]021|016|0.12|0.08 | 005
1.50mm 150ISO-TF| 095 | 1.03 6 |0.26]024|021 016|011 005
1.75mm 175ISO-TF| 1.11 | 1.19 8 |0.26]022|019|0.16 | 0.13 | 0.10 | 0.08 | 0.05 Pax D
2.00mm 2001SO-TF | 127 | 135 10 | 026|021 018|016 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.05 %
2.50mm 2501SO-TF | 157 | 165 12 | 026|023 |021 018|014 | 012|012 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05
3.00mm 300ISO-TF| 1.87 | 1.95 14 026|024 |0.22]020|018|0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.08 | 0.05 | 0.02 =
0.50mm | 16E% 050I1SO 033 | 038 4 [014[ 012008 004 £
# | 0.75mm 0751SO 048 | 053 5 047014010 | 0.08 | 0.04 }L E
1| 1.00mm 100ISO 064 | 072 5 ]0.23]019]0150.10 | 0.05 v
U | 1.25mm 1251S0 080 | 088 6 | 026021016 |0.12|0.08 | 0.05 ,'b
1.50mm 1501SO 095 | 1.03 6 |0.26]024|021 016|011 005
2.00mm 2001SO 127 | 135 10 | 026|021 018|016 | 014 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.05
2.50mm 2501SO 157 | 165 12 026023021018 014|012 012|010 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 ! F
3.00mm | 22ER 300ISO 187 | 195 14 026|024 |022]020]018]0.16 | 0.14 | 0.12 [ 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.08 | 0.05 | 0.02 =Z=
3.50mm 3501S0 218 | 226 15 | 028|025 022020020018 |0.16| 015 | 0.15 [ 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.02
4.00mm 4001SO 248 | 256 17 028|025 | 024022020018 | 0.16 | 0.15 | 0.15 | 0.14 | 0.12 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.02
4.50mm 4501SO 279 | 287 18 | 030|028 | 026|024 (022|020 018|016 | 0.16 | 0.14 | 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.07 | 0.05 | 0.02 .
5.00mm 5001SO 310 | 318 19 | 030 0.28 | 0.27 | 0.26 | 0.23 | 020 | 0.18 | 0.18 | 0.17 | 0.16 | 0.16 | 0.15 | 0.15 | 0.13 | 0.12 | 0.10 | 0.07 | 0.05 | 0.02 | &
1.00mm | 11IR 100ISO-TF| 060 | 0.68 5 (020018015011 0.04 ,7(1\ G
1.25mm 125ISO-TF| 0.74 | 0.82 7 1020018014 |0.12 | 0.08 | 0.06 | 0.04
o 1.50mm 1501SO-TF | 0.88 | 0.96 8 |0.24]018 014|010 | 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.05
| 1.75mm 175ISO-TF| 1.02 | 1.10 9 024018016 |0.14|0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.05
K 0.50mm | 1117, 0501SO 031 | 036 4 [014 010008 0.04 =
| 0.75mm 0751SO 045 | 050 5 015|014 {010 | 0.07 | 0.04 ) H
*@ 1.00mm 1001SO 060 | 0.68 5 1020018015 | 0.11 | 0.04 b
1.25mm 125IS0 0.74 | 082 7 1020018014 | 012 |0.08 | 0.06 | 0.04
1.50mm 1501SO 088 | 096 8 |0.24]018|0.14|0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.05 f
1.75mm 1751S0 102 | 1.10 9 024018016 | 0.14 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.05 G
2.00mm 2001SO 118 | 1.26 10 | 024|020 0.18 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.05 )
1.00mm | 16IR 100ISO-TF| 060 | 0.68 5 1020018015011 0.04 [5)
1.25mm 125ISO-TF| 0.74 | 0.82 7 1020018014 | 0.12 | 0.08 | 0.06 | 0.04
g% | 1.50mm 1501SO-TF| 0.88 | 0.96 8 022018014 | 012|010 | 0.08 | 0.07 | 0.05
| 1.75mm 175ISO-TF| 1.02 | 1.10 9 [022]018|0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.05 N
U | 2.00mm 200ISO-TF| 1.18 | 1.26 10 | 024020018014 {012 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.05 y K
2.50mm 2501SO-TF | 146 | 154 12 026022018016 | 014 | 0.12 [ 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.08 | 0.05 | 0.05 v
3.00mm 3001SO-TF| 176 | 1.84 14 026024021018 ]016 | 0.15 | 0.3 ] 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.07 | 0.05 | 0.05 | 0.02
1.00mm | 161% 100ISO 060 | 0.68 5 (020018015011 [0.04 Y
1.25mm 1251S0 0.74 | 082 7 1020018014 | 0.12 | 0.08 | 0.06 | 0.04 P
1.50mm 1501SO 088 | 0.96 8 [022]018|014 | 012|010 | 008 | 0.07 | 0.05 = L
2.00mm 2001SO 118 | 1.26 10 | 024 (020|018 014|012 |0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.05 B
2.50mm 2501SO 146 | 1.54 12| 026022018016 | 014 | 0.12 [ 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.08 | 0.05 | 0.05 T
3.00mm 3001SO 176 | 1.84 14 026024021018 ]016 | 0.15 | 0.13 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.07 | 0.05 | 0.05 | 0.02 =
3.00mm | 22IR 300ISO 176 | 1.84 14 026|024 | 021018016 | 015|013 ] 0.12 [ 0.10 [ 0.10 | 0.07 [ 0.05 | 0.05 | 0.02 T
3.50mm 3501SO 205 | 213 15 | 026|024 | 022|020 | 017 | 047 [ 0.14 | 0.14 | 0.12 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.02 J M
4.00mm 4001SO 234 | 242 17 | 026|024 | 022020018 | 0.18 [ 0.16 | 0.15 | 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.05 | 0.05 | 0.02 >
4.50mm 4501SO 263 | 271 18 | 026|025 024022022020 018|017 | 015 [ 0.13 | 0.13 | 0.12 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.05 | 0.05 | 0.02 g
5.00mm 5001SO 292 | 300 19 028|026 024022020020 018|018 0.16 | 0.16 | 0.15 | 0.14 | 0.3 | 0.12 | 0.41 | 010 | 040 | 0.05 | 0.02 | v
24 l/inch | 16ER 24UN-TF | 0.67 | 0.75 5 [0.24]0.200.16]0.10 [ 0.05 ,L
20 Lli/inch 20UN-TF | 0.80 | 0.88 6 |0.24|0.20|0.16|0.13|0.10 [ 0.05 Z N
18 Wli/inch 18UN-TF | 0.89 | 0.97 6 |0.26|0220.18|0.15|0.11 [0.05 é
16 Lli/inch 16UN-TF | 1.01 | 1.09 7 |0.26|022|0.18(0.15|0.12 | 0.11 | 0.05 i
14 1li/inch 14UN-TF | 1.15 | 1.23 8 [0.26(022|0.18]0.16 | 0.14 | 0.12|0.10| 0.05 -
13 W/inch 13UN-TF | 124 | 1.32 9 |0.26|022|0.18|0.16 | 0.14 [ 0.12 | 0.1 | 0.08 | 0.05 <
.| 12WW/inch 12UN-TF | 1.34 | 1.42 11 |0.26|0.22]0.18|0.16 | 0.13|0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.05 | 0.05 i (o)
% 10 Wli/inch 10UN-TF | 159 | 1.67 12 026022020 (0.18|0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.12 | 0.10 | 0.07 | 0.05 | 0.05 <
¢ |_81W/inch 08UN-TF | 1.98 | 2.06 14 0.26]0.240.22|0.20|0.18|0.16 | 0.14 | 0.14 | 0.12 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.05 =
24 li/inch | 16ER 24UN 0.67 | 075 5 [0.24]0.200.16]0.10 | 0.05
20 Ili/inch 20UN 0.80 | 0.88 6 [0.24(020|0.16|0.13|0.10 | 0.05
18 Ili/inch 18UN 0.89 | 0.97 6 |0.26|022|0.18|0.15|0.11 [0.05 L P
16 Lli/inch 16UN 1.01 | 1.09 7 |026(022]0.18]0.15|0.12|0.11|0.05 o
1 14 1li/inch 14UN 115 | 1.23 8 [0.26(022|0.18|0.16 | 0.14 | 0.12|0.10| 0.05
= 12 Wli/inch 12UN 1.34 | 1.42 11 ]0.26|0.22]0.18|0.16 | 0.13|0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.05 | 0.05
?, 8Il/inch | 22ER 08UN 1.98 | 2.06 15 |0.30[0.26 [ 0.22[0.20 | 0.16 [ 0.15 [ 0.14 | 0.13] 0.10 [ 0.10 | 0.10 | 0.07 | 0.06 | 0.05 | 0.02
A 24 |li/inch | 16IR 24UN-TF | 0.62 | 0.70 5 [022[0.19]0.15[0.10 | 0.04 1T R
o] 20 li/inch 20UN-TF | 0.75 | 0.83 6 |0.22|0.20|0.16|0.12 | 0.08 [ 0.05
v 18 Lli/inch 18UN-TF | 0.83 | 0.91 6 |0.24|0.200.18|0.14|0.10 [ 0.05 :
16 lWi/inch 16UN-TF | 0.94 | 1.02 7 |024|020|0.18|0.14 | 0.11 | 0.10 | 0.05 s
14 1li/inch 14UN-TF | 1.07 | 1.15 8 |0.24|0220.18|0.14|0.12|0.10 | 0.10 | 0.05 B
13 Lli/inch 13UN-TF | 1.15 | 1.23 9 |024|022|0.18]0.14 |0.12|0.10|0.10| 0.08 | 0.05 S S
12 l/inch 12UN-TF | 124 | 1.32 11 |0.24|0.22]0.16 | 0.15|0.12|0.10 | 0.10 | 0.07 | 0.07 | 0.05 | 0.04 =7
% 10 Wli/inch 10UN-TF | 148 | 1.56 12 |0.24]0.22|0.20|0.16 |0.15|0.12 | 0.12 | 0.10 [ 0.09 | 0.07 | 0.05 | 0.04 ;J
G |_8W/inch 08UN-TF | 1.86 | 1.94 14 ]0.24]0.22]0.20|0.180.16 | 0.16 | 0.14 | 0.14 | 0.12 | 0.12 | 0.10 | 0.07 | 0.05 | 0.04
24 1li/inch | 16IR  24UN 062 | 0.70 5 [0.22[0.19[0.15]0.10 | 0.04
20 lli/inch 20UN 0.75 | 0.83 6 [0.22|0.200.16|0.12|0.08 | 0.05 = T
18 Wli/inch 18UN 0.83 | 0.91 6 [0.24[021]017|0.14|0.10 | 0.05 2]
16 Wli/inch 16UN 0.94 | 1.02 7 |024|020|0.18{0.14 | 0.11 [ 0.10 | 0.05
14 1li/inch 14UN 1.07 | 1.15 8 [0.24|022|0.18]0.14|0.12|0.10|0.10| 0.05
12 lW/inch 12UN 124 | 1.32 11 ]0.24]0.22]0.16|0.150.12|0.10 | 0.10 | 0.07 | 0.07 | 0.05 | 0.04
8(l/inch | 22IR_08UN 1.84 | 1.92 15 | 0.24]0.22]0.20 | 0.18[0.16 | 0.14 | 0.13 | 0.12 [ 0.12[ 0.10 [ 0.10 | 0.09 | 0.05 | 0.05 | 0.02

J33
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W11/16@snarx)5147 (BB EADTIAHEETT)
=5 e B & C |&Ad /X 1|2|38|4 |56 |7|8|9]|10/11[12[13|14|15|16/|17|18/19
mm-L/inch (mm) | (mm) | (=)
= | B 19 lli/inch | 16ER  19W-TF 0.89 | 0.97 6 0.27|0.22|0.18 | 0.15| 0.10 | 0.05
E 1’& 14 |1)/inch 14W-TF 119 | 1.27 9 0.27 | 0.22 | 0.18|0.16 | 0.11 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.05
pr U 11 1l/inch 11W-TF 150 | 1.58 12 0.27|0.22 |0.18|0.16 | 0.12 | 0.12 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.07 | 0.07 | 0.05
'j_' o) 19 /inch | 16IR  19W-TF 0.88 | 0.96 6 0.25|0.21 [ 0.20 | 0.15 [ 0.10 | 0.05
18 13 14 11)/inch 14W-TF 119 | 1.27 9 0.27|0.22 |0.18|0.16 | 0.11 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.05
Y 11 1l/inch 11W-TF 150 | 1.58 12 0.27|0.22|0.18|0.16 | 0.12 | 0.12 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.07 | 0.07 | 0.05
) 16 W/inch | 16ER 16W-TF 1.05 | 1.13 8 0.25|0.21 [ 0.18|0.16 | 0.12 | 0.08 | 0.08 | 0.05
'?r 19 14 1i/inch 14W-TF 119 | 1.27 9 0.27 | 0.22 | 0.18 | 0.16 | 0.11 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.05
v Y 11 1l/inch 11W-TF 150 | 1.58 12 0.27|0.22|0.18|0.16 | 0.12|0.12 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.07 | 0.07 | 0.05
TS ) 16 |l/inch | 16IR 16W-TF 1.05 | 1.13 8 0.25|0.21|0.18 [ 0.16 | 0.12 | 0.08 | 0.08 | 0.05
G 1’& 14 10i/inch 14W-TF 119 | 1.27 9 0.27|0.22 |0.18|0.16 | 0.11 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.05
Y 11 1l/inch 11W-TF 1.50 | 1.58 12 0.270.22 | 0.18|0.16 | 0.12 | 0.12 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.07 | 0.07 | 0.05
28 li/inch | 16ER 28BSPT-TF| 0.58 | 0.63 5 0.20|0.15|0.13 | 0.11 | 0.04
19 li/inch 19BSPT-TF| 0.86 | 0.94 6 0.26 | 0.20 | 0.18 | 0.15| 0.10 | 0.05
14 |Li/inch 14BSPT-TF| 1.16 | 1.24 9 0.22|0.20 | 0.18|0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.04
%\ 11 1l/inch 11BSPT-TF| 1.48 | 1.56 12 0.26 | 0.22 | 0.18 | 0.16 | 0.12 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.10 | 0.07 | 0.07 | 0.05
5] 28 ll/inch | 16ER 28BSPT 0.58 | 0.63 5 0.20|0.15|0.13 | 0.11 | 0.04
19 |l/inch 19BSPT 0.86 | 0.94 6 0.26 | 0.20 | 0.18 | 0.15 [ 0.10 | 0.05
(=] 14 |Li/inch 14BSPT 116 | 1.24 9 0.22|0.20 | 0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.04
F_FJ 11 1l/inch 11BSPT 1.48 | 1.56 12 0.26 | 0.22 | 0.18 | 0.16 | 0.12 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.10 | 0.07 | 0.07 | 0.05
. 28 l//inch | 11IR 28BSPT-TF| 0.58 | 0.63 5 0.20 | 0.16 | 0.13 | 0.10 | 0.04
/I( 19 li/inch 19BSPT-TF| 0.86 | 0.94 7 0.220.20 | 0.18 | 0.14 | 0.10 | 0.06 | 0.04
2 14 |Li/inch 14BSPT-TF| 1.16 | 1.24 9 0.22|0.20|0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.04
U 28 ll/inch | 11IR  28BSPT 0.58 | 0.63 5 0.20 | 0.16 | 0.13 | 0.10 | 0.04
% 19 WW/inch 19BSPT 0.86 | 0.94 7 0.22|0.20 | 0.18 | 0.14 | 0.10 | 0.06 | 0.04
15 14 |1)/inch 14BSPT 116 | 1.24 9 0.22|0.20 | 0.18|0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.04
14 l/inch | 16IR 14BSPT-TF| 1.16 | 1.24 9 0.22|0.20 | 0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.04
11 1l/inch 11BSPT-TF| 1.48 | 1.56 12 0.26 | 0.22 | 0.18 | 0.16 | 0.12 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.10 | 0.07 | 0.07 | 0.05
14 l/inch | 16IR 14BSPT 116 | 1.24 9 0.22|0.20 |0.18|0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.04
11 |l/inch 11BSPT 148 | 1.56 12 0.26 | 0.22 | 0.18 | 0.16 | 0.12 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.10 | 0.07 | 0.07 | 0.05
Z F) 18 l/inch | 16ER 18NPT 114 | 1.22 13 |0.20|0.16 | 0.14|0.12|0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.05 | 0.04 | 0.02
'7Jj 1’;\ 14 |1)/inch 14NPT 146 | 1.54 15 0.20|0.18 | 0.15(0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.05 | 0.04 | 0.02
% U 115 Li/inch 11.5NPT 177 | 1.85 16 0.22|0.20 | 0.18 | 0.16 | 0.15|0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.04 | 0.02
7T- o) 18 l/inch | 16IR 18NPT 114 | 1.22 13 0.20 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.05 | 0.04 | 0.02
J X 13\ 14 |i/inch 14NPT 1.46 | 1.54 15 0.20|0.18|0.15|0.14|0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.05 | 0.04 | 0.02
18‘ U 115 WW/inch 11.5NPT 1.77 | 1.85 16 0.220.20 | 0.18|0.16 | 0.15| 0.14 | 0.13 | 0.12| 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.04 | 0.02
o o
° =X 5
1@ W 60" -55" x5u13mL) (AR EADTABEETRT)
EvFLEg _alewmman e
%J =58 B R J-TR B )12 1|/2|38|4|5|6|7|8|9/|10|11[12|13|14|15|16|17|18/19
e (re) | (mm) | (@)
— 0.5mm 16ER A60-TF 0.06 0.33 5 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.05 | 0.03
AG60-TF 0.06 0.33 5 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.05 | 0.03
0.75mm 16ER A60-TF 0.06 0.51 6 0.14|0.11 [ 0.09 | 0.07 | 0.06 | 0.04
AG60-TF 0.06 0.51 6 0.14 | 0.11 | 0.09 | 0.07 | 0.06 | 0.04
1.00mm 16ER A60-TF 0.06 0.70 7 0.18 [ 0.13 | 0.12 | 0.09 | 0.08 | 0.06 | 0.04
AG60-TF 0.06 0.70 7 0.18 | 0.13 | 0.12 | 0.09 | 0.08 | 0.06 | 0.04
1.25mm 16ER AG60-TF 0.06 0.89 8 0.180.15|0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.05
AG60-TF | 0.06 0.89 8 0.18 [ 0.15|0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.05
1.50mm 16ER A60-TF 0.06 1.08 9 0.210.17 | 0.16 | 0.14 | 0.11 | 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.05
AG60-TF | 0.06 1.08 9 0.21 [0.17 | 0.16 | 0.14 [ 0.11 | 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.05
1.75mm 16ER G60-TF 0.22 1.1 8 0.2410.20 | 0.18 | 0.16 | 0.13 | 0.10 | 0.06 | 0.04
AG60-TF 0.06 1.27 11 0.22 |0.20 | 0.18 | 0.13 | 0.11 | 0.09 | 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.04
2.00mm 16ER G60-TF 0.22 1.30 10 [0.24{0.20|0.18 |0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.09 | 0.07 | 0.06 | 0.04
AG60-TF 0.06 1.46 11 0.25|0.22 | 0.20 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.06 | 0.04
250mm 16ER G60-TF 0.22 1.67 12 [0.25(0.22|0.20 (0.18 | 0.16 [0.14 | 0.12 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.04
AG60-TF 0.06 1.84 13 [0.25|0.22 |0.20 |0.19 | 0.17 | 0.16 | 0.14 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.09 | 0.07 | 0.05
)I( . 3.00mm 16ER G60-TF 0.22 2.05 14 ]0.25|0.23 |0.22 {0.20 |0.18 |0.16 | 0.14 [ 0.13 | 0.12 | 0.11 { 0.10 | 0.09 | 0.07 | 0.05
I A AG60-TF 0.06 2.22 15 |0.27 | 0.25|0.22 | 0.20 | 0.18 | 0.16 [ 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.05
g & 0.5mm 16ER A60 0.06 0.33 5 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.05 | 0.03
G : AG60 0.06 0.33 5 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.05 | 0.03
0.75mm 16ER A60 0.06 0.51 6 0.14{0.11 [ 0.09 | 0.07 | 0.06 | 0.04
AG60 0.06 0.51 6 0.14 | 0.11 [ 0.09 | 0.07 | 0.06 |0.04
1.00mm 16ER A60 0.06 0.70 7 0.18 |0.13 | 0.12 | 0.09 | 0.08 | 0.06 | 0.04
AG60 0.06 0.70 7 0.18 | 0.13 | 0.12 [ 0.09 | 0.08 | 0.06 | 0.04
1.25mm 16ER A60 0.06 0.89 8 0.18 |0.15 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.05
AG60 0.06 0.89 8 0.18 | 0.15 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.05
1.50mm 16ER A60 0.06 1.08 9 0.21 {0.17 | 0.16 | 0.14 | 0.11 [ 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.05
AG60 0.06 1.08 9 0.21|0.17 | 0.16 | 0.14 | 0.11 | 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.05
1.75mm 16ER G60 0.22 1.1 8 0.24|0.20 | 0.18 | 0.16 | 0.13 | 0.10 | 0.06 | 0.04
AG60 0.06 1.27 11 ]0.22|0.20 | 0.18 | 0.13 | 0.11 [ 0.09 | 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.04
2.00mm 16ER G60 0.22 1.30 10 [0.24|0.20|0.18 (0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.09 | 0.07 | 0.06 | 0.04
AG60 0.06 1.46 11 0.25|0.22 | 0.20 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.06 | 0.04
2.50mm 16ER G60 0.22 1.67 12 [0.25(0.22|0.20 (0.18|0.16 |0.14 | 0.12| 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.04
AG60 0.06 1.84 13 [0.25(0.22|0.20 (0.19 0.17 | 0.16 | 0.14 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.09 | 0.07 | 0.05
3.00mm 16ER G60 0.22 2.05 14 |0.25|0.23|0.22 {0.20|0.18 (0.16 | 0.14 | 0.13 |0.12|0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.07 | 0.05
AG60 0.06 2.22 15 ]0.27|0.25|0.22 | 0.20 | 0.18 [ 0.16 | 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.05
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M 60° -55° (z5L31L) TABEEROTAHEERT) 7,

. A
EvF L _+n| @ o i
i&5a i I-F |8 /(R 1 2 3|4 |5 6|7 |89 10111121314 |15|16|17 18|19 &
mmeLLfinch (re)| (mm) | (=) e
. |_3:50mm 217 | 15 |0.27]0.25|0.22]0.20]0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.13] 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.08] 0.07 | 0.05 g! B
% 400mm_| oo Neo 04 255 | 17 [028]0.26]0.24]0.22[0.20]0.18 017016 0.14 [ 0.13 | 0.12 [ 0.10 [0.09 | 0.08 | 0.07 [ 0.06 [0.05 Y
G | 450mm : 293 | 18 0.300.28|0.26 | 0.25]0.24 | 0.22 | 0.20 | 0.18]0.16 | 0.14 [ 0.13 [ 0.12 [ 0.10 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.05 5
5.00mm 331 | 19 [0.300.28|0.27 | 0.260.25 | 0.24 | 0.23 | 0.22[0.20 | 0.18 [ 0.16 | 0.14 [ 0.13 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.05
0.75mm | 06IR 60005 005 | 044 | 10 | 0.06 | 0.06 | 0.05 | 0.05 | 0.05 | 0.04 | 0.04 | 0.03 | 0.03 | 0.03 g
100mm | 06IR 60005 005 | 060 | 12 | 007 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.05 | 0.05 | 0.04 | 0.04 | 0.04 | 0.04 | 0.03 5 c
: 08IR 60007 007 | 058 | 12 |0.07|0.06 | 0.06| 0.06 | 0.06 | 0.05 | 0.04 | 0.04 | 0.04 | 0.04 | 0.03 | 0.03 T
1 05mm | 06IR 60005 005 | 076 | 14 |0.07|0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.05 | 0.05 | 0.05 | 0.05 | 0.04 | 0.04 | 0.03 £
’ 08IR 60007 007 | 074 | 14 |0.070.07 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.05 | 0.05 | 0.05 | 0.04 | 0.04 | 0.03 | 0.03 =
1.5mm | oe 60007 007 | 090 | 17 |0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.05 | 0.05 | 0.05 | 0.05 | 0.04 | 0.04 | 0.04 | 0.03 | 0.03
1.75mm 0.07 | 107 | 19 007|007 007 | 0.07 | 007 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 006 [ 0.06 | 0.06 [ 0.05 | 0.05 | 0.05 | 0.05 | 0.04 | 0.04 [ 004 [0.03] g
0.50mm 030 | 5 |0.08]0.070.06]0.05]0.04 = D
1.00mm | 11IR A60 002 | 063 | 6 |0.16]0.14]0.12|0.100.07 | 0.04
1.50mm 095 | 9 [0.18]0.16|0.13[0.12]0.10 [ 0.08 | 0.08 | 0.06 | 0.04
05mm | 16IR A0 002 | 030 | 5 |0.08]0.07|0.06]0.05]|0.04 =z
o : AG60 002 | 030 | 5 |0.08]0.070.06]|0.05]0.04 T
| 075mm | 16IR A60 002 | 047 | 6 |0.12]0.10|0.08 |0.07|0.06 | 0.04 i E
S : AG60 002 | 047 | 6 |0.12]0.10]0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.04 7
b 100mm | 16IR A60 0.02 | 0.63 6 [0.16[0.14[0.12|0.10 | 0.07 | 0.04 v
1@ % : AG60 002 | 063 | 6 |0.16]0.14]0.12]0.10]0.07 | 0.04
G | 1o5mm | 16IR A6 002 | 079 | 7 |0.160.15|0.14|0.13]0.10 | 0.07 | 0.04
: AG60 002 | 079 | 7 |0.60.15|0.14 | 0.13]0.10 | 0.07 | 0.04 Pg F
1 somm | 16IR AG0 002 | 095 | 9 |0.180.16|0.13|0.12]0.10 | 0.08 | 0.08 | 0.06 | 0.04 =
: AG60 002 | 095 | 9 |0.18]0.16|0.13|0.12]0.10 | 0.08 | 0.08 | 0.06 | 0.04
175mm | 16IR G6O 011 | 103 | 9 |020]017|0.15]0.13|0.11]0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.04
‘ AG60 002 | 112 | 10 |0.20|0.18|0.16 | 0.13|0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.04 .
»00mm | 16IR G6O 011 | 119 | 10 |020]0.180.17 | 0.15|0.13 | 0.11 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.04 53; G
’ AG60 002 | 128 | 12 |0.20]0.17|0.15|0.13|0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.07 | 0.06 | 0.04 | 0.04 n
250mm | 1IR G860 011 | 151 | 14 |0.20]0.18|0.16 | 0.14|0.14 [0.12[0.12|0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.04 | 0.02
: AG60 002 | 160 | 16 |0.20|0.18 |0.16 | 0.14 | 0.14 | 0.12 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.05 | 0.04 | 0.04 | 0.02
300mm | 16IR G6O 011 | 184 | 16 |0.20|0.18[0.17 | 0.16 | 0.15 | 0.14 | 0.13 | 0.12]0.12 [ 0.10 [ 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.04 | 0.02 o
i AG60 002 | 193 | 18 |0.20|0.18 |0.17 | 0.16 | 0.15 | 0.14 | 0.13 | 0.13 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.05 | 0.04 | 0.03 | 0.02 iﬁ H
3.50mm 205 | 14 |0.26|0.25|0.22]0.20 |0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 b
4.00mm | ,oe NeD 020 | 238 | 16 [0.260.24]0.23]0.220.20 [0.18 [0.16 [0.14 [0.13 | 0.120.11 [0.10 [0.10 [ 0.08 | 0.06 [ 0.05
4.50mm : 270 | 18 |0.260.24 [0.23[0.22 [0.20 | 0.18 | 0.17 | 0.16 | 0.15 [ 0.14 [ 0.13 [ 0.12 [ 0.11 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05
5.00mm 303 [ 19 [030[027 025024 [022[0.20 0.18 [047]016[0.15[0.14 [013 [0.12[0.11 [0.10 [010[0.08]0.06 [005]
48 LWinch | 16ER AGO-TF | 006 [ 035 | 5 [0.10[0.080.07 006 ]0.04 G
AG60-TF | 0.06 | 0.35 | 5 |0.10|0.080.07|0.06 | 0.04 ol
24 WWyinch | 16ER A6O-TF 1 006 [ 075 | 7 [018[0.15/0.13[0.10(0.080.07 [0.04 5)
AG60-TF | 0.06 | 0.75 | 7 |0.180.15|0.13|0.10|0.08 | 0.07 | 0.04
20 WWinch | T6ER AGO-TF | 006 | 091 | 8 [018[0.16[0.140.12[0.0(0.09 0.07 [005
AG60-TF | 0.06 | 0.91 | 8 |0.18]0.16|0.14|0.12]0.10 | 0.09 | 0.07 | 0.05 S
18 Wyinch | 16ER A6O-TF [ 006 | 1.01 | & [0200.18]0.16[0.14 [0.12[0.08]0.080.05 y K
AG60-TF | 0.06 | 1.01 | 8 |0.20]0.18|0.16|0.14|0.12 | 0.08 | 0.08 | 0.05 v
16 WLinch | 16ER A6O-TF [ 006 | 115 | 10 [022]0.180.150.13[0.11]0.100.08 [0.080.06 [0.04
AG60-TF | 0.06 | 1.15 | 10 |0.22|0.18 |0.15|0.13 | 0.11 | 0.10 | 0.08 | 0.08 | 0.06 | 0.04 Y
14 Winch | 19ER G6O-TF | 022 | 115 [ 9 [020(0.18]0.16]0.14[0.130.12 010007 [0.05 X
AG60-TF | 006 | 1.32 | 11 |0.22|0.20 | 0.18|0.150.13 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.04 f L
13 Winch | 19ER GBO-TE [ 022 [ 126 | 9 [0.24|020]0.18[0.16]0.1410.12[010[0.07 0.05 ¥
AG60-TF | 0.06 | 143 | 11 |0.25|0.23|0.20|0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.04 o
12 Winch | 18ER GBO-TE [ 022 [ 1.38 | 10 [025/022]020(0.17 [0.15]0.12[0.100.07 [0.06 |0.04 -
AG60-TF | 0.06 | 1.55 | 12 |0.24|0.20|0.18|0.16 | 0.15 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.09 | 0.07 | 0.06 | 0.04 T
10 Lyinch | 16ER GBO-TE [ 022 [ 171 | 12 [025/022]020(0.18/0.16|0.150.14 [0.120.100.08 [ 0.06 [ 0.05 UM
AG60-TF | 006 | 1.87 | 13 |0.25]|0.22|0.21|0.20 | 0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.04 ]
ollyinch | 19ER GEO-TF | 022 | 192 | 13 [0.27024022[020[0.180.16 |0.14[0.120.11/0.10 |0.08 [ 0.06 | 0.04 5
AG60-TF | 0.06 | 2.08 | 14 |0.27|0.24 |0.22|0.20 | 0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.07 | 0.05 v
81lyinch | 19ER GEO-TE | 022 | 219 | 15 [0.27025/022[0.200.18 [0.16 |0.14[0.120.12 (0.1 [0.100.10 [0.09 | 0.08 [ 0.05 1
AG60-TF | 0.06 | 2.35 | 16 |0.30 |0.25|0.23|0.20 | 0.18 | 0.17 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.05 | 0.05 Y N
B | 48 Lyinch | 19ER A60 006 | 035 | 5 |0.100.08]0.07]|0.06|0.04 Z
1| AG60 006 | 035 | 5 |0.100.08 |0.07 | 0.06 | 0.04 B
5|0 24 WWyinch | 16ER A0 006 | 075 | 7 |0.18]0.15|0.13|0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.04 iﬁ
7 AG60 006 | 075 | 7 |0.18]0.15|0.13|0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.04 4
1’5 20 Winch | 16ER A60 006 | 091 | 8 |0.180.16|0.14 |0.12]0.10 | 0.09 | 0.07 | 0.05 = o
G AG60 006 | 091 | 8 |0.18]0.16|0.14 |0.12|0.10 | 0.09 | 0.07 | 0.05 il
18 Winch | 16ER A60 006 | 1.01 | 8 |0.200.18[0.16|0.14 | 0.12 [0.08 | 0.08 | 0.05 =
AG60 006 | 1.01 | 8 [0.20|0.18|0.16 |0.14 |0.12 | 0.08 | 0.08 | 0.05 Z
16 LWinch | 19ER A60 0.06 | 1.15 | 10 |0.22[0.18|0.15 |0.13 [0.11 | 0.10 | 0.08 | 0.08 | 0.06 | 0.04
AG60 006 | 115 | 10 |0.22 |0.18 |0.15|0.13 | 0.11 | 0.10 | 0.08 | 0.08 | 0.06 | 0.04 .
14 Winch | 19ER GO 022 | 115 | 9 [0.20]0.18]0.16 [0.14 [0.13 |0.12 | 0.10 [ 0.07 | 0.05 S P
AG60 006 | 1.32 | 11 ]0.22]0.20 |0.18 |0.15 |0.13 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.04
13 Winch | 19ER 660 022 | 126 | 9 |0.24]0.20|0.18 [0.16 [0.14 |0.12 | 0.10 [ 0.07 | 0.05
AG60 006 | 143 | 11 ]0.25]0.23|0.20 |0.16 |0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.04
12 Winch | 19ER GO 022 | 138 | 10 |0.25|0.22|0.20 [0.17 | 0.15|0.12]0.10| 0.07 | 0.06 | 0.04 X
AG60 006 | 155 | 12 |0.24]0.20 | 0.18 | 0.16 | 0.15 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.09 | 0.07 | 0.06 | 0.04 M R
10 Winch | 19ER G60 022 | 171 | 12 |025]0.22|0.20|0.18]0.16 | 0.15 | 0.14 | 0.12 ] 0.10| 0.08 | 0.06 | 0.05 N
AG60 006 | 1.87 | 13 |0.25]|0.22|0.21|0.20|0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.04
o Llinch | 19ER G60 022 | 192 | 13 |027]024|022]020]0.18|0.16 | 0.14 | 0.12|0.11 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.04 s
AG60 0.06 | 208 | 14 |0.27|0.24|0.22|0.20|0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.07 | 0.05 R
8 Winch | 16ER G60 022 | 219 | 15 |0.27|0.25|0.22|0.200.18 |0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.05 t g
AG60 006 | 235 | 16 |0.30|0.25|0.23|0.200.18 | 0.17 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.05 | 0.05 =
7 (W/inch 227 | 15 |0.27|0.25]0.24|0.23|0.20 | 0.18 | 0.15 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 34
6 (L/inch | 22ER N60 048 [ 273 | 18 |0.27 |0.25 | 0.23 [0.22 [0.20 | 0.18 | 0.17 | 0.16 | 0.15 | 0.14 | 0.3 | 0.12 [ 0.12 [ 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05
5 [Llfinch 337 | 19 |0.30 | 0.29 | 0.28 | 0.27 | 0.26 | 0.25 | 0.24 | 0.22 | 0.20 | 0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.13 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.05
281Winch | (oo c100s 0.05 | 054 | 12 |0.07]0.06 | 0.05 | 0.05 | 0.05 ] 0.05 | 0.04 | 0.04 | 0.04 | 0.03 | 0.03 | 0.03 =" T
% 24 [Lfinch 0.05 | 064 | 12 |0.07]0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.05 | 0.05 | 0.05 | 0.05 | 0.04 | 0.03 51
G | 20 wWyincn | 06IR 60005 005 | 077 | 14 |0.07]0.07 [0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.05 | 0.05 | 0.05 | 0.04 | 0.04 | 0.03
08IR_ 60007 007 | 075 | 14 |0.07]0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.05 | 0.05 | 0.04 | 0.04 | 0.03 | 0.03
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YAABENA s

B B0° -55° (xsL1\H1xL)
b £3 (BABIEHROTAHEETT)
EyF L% @ S
1845 mow [REBS R oo s 6] 7 8|9 lio]11]12]13]14]15] 18|17 18] 19
mm-LLi/inch (re)| (mm) (@)
18 Ll/inch | 08IR 60007 0.07 0.85 17 10.07 | 0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.05| 0.05 | 0.05 | 0.04 | 0.04 | 0.04 | 0.04 | 0.03 | 0.03 | 0.03
16 LL/inch | 08IR 60007 0.07 0.96 18 |0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.05 | 0.05 | 0.05 | 0.05 | 0.05 | 0.04 | 0.04 | 0.04 | 0.04 | 0.03
48 |Llfinch 0.32 5 0.08 | 0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.04
24 |llfinch 0.67 7 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.04
20 [L/inch | 11IR A60 0.02 0.8 8 0.14 | 0.130.12|0.12 | 0.11 | 0.08 | 0.06 | 0.04
18 |LI/inch 0.9 9 0.15]0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.04
16 |LI/inch 1.01 10 [0.15|0.14|0.13|0.12|0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.04
48 Winch 16IR A60 0.02 0.32 5 0.08 | 0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.04
AG60 0.02 0.32 5 0.08 [ 0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.04
24 Lyfinch 16IR A60 0.02 0.67 7 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.04
AG60 0.02 0.67 7 0.1410.130.12|0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.04
20 Winch 16IR A60 0.02 0.80 8 0.14 1 0.13|0.12 | 0.12 | 0.11 | 0.08 | 0.06 | 0.04
AG60 0.02 0.80 8 0.1410.13(0.12|0.12 | 0.11 | 0.08 | 0.06 | 0.04
1 18 LWinch 16IR A60 0.02 0.90 9 0.15]0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.04
— AG60 0.02 0.90 9 0.15]0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.04
?7 % 16 LLinch 16IR A60 0.02 1.01 10 [0.15|0.14|0.13(0.12|0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.04
K 5 AG60 0.02 1.01 10 [0.15{0.14|0.13|0.12|0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.04
Q 14 Winch 16IR G60 0.11 1.07 9 0.20 | 0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.04
v AG60 0.02 1.16 11 [0.15{0.14|0.14 ({0.13|0.12 |0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.06 | 0.04
13 Winch 16IR G60 0.11 1.16 10 |0.20 {0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.11 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.04
AG60 0.02 1.25 12 [0.180.16|0.15(0.13|0.12 |0.11 | 0.10 [ 0.09 | 0.07 | 0.06 | 0.04 | 0.04
12 Winch 16IR G60 0.11 1.26 1 0.20 ({0.18 [ 0.16 | 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.04
AG60 0.02 1.35 13 [0.20{0.18|0.16 [0.14 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.05 | 0.04 | 0.04
10 Wfinch 16IR G60 0.1 1.54 14 10.20/0.18|0.16 | 0.15| 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.04 | 0.02
AG60 0.02 1.63 16 [0.20|0.18|0.16 | 0.15|0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.05 | 0.04 | 0.04 | 0.02
9 1Wfinch 16IR G60 0.11 1.72 16 |0.20 (0.18 | 0.16 | 0.15 | 0.14 | 0.13 [ 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.04 | 0.02
AG60 0.02 1.81 17 10.20|0.18|0.16 | 0.15|0.14 | 0.13|0.12 | 0.11 | 0.11 { 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.05 | 0.03 | 0.02
8 Winch 16IR G60 0.11 1.95 17 |0.22|0.20|0.18 (0.17 | 0.16 | 0.15| 0.14 | 0.12 | 0.11 | 0.10 [ 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.05 | 0.03 | 0.02
AG60 0.02 2.04 19 |0.20(0.19|0.18|0.17 |0.15|0.14 | 0.14 | 0.13 | 0.13 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.07 | 0.06 | 0.05 | 0.04 | 0.04 | 0.03 | 0.02
7 lW/inch | 22IR  N60 2.14 14 |0.26 |0.24 | 0.23 (0.22 | 0.20 [ 0.18 | 0.16 [ 0.14 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.07 | 0.06 | 0.05
6 lL/inch | 22IR N60 0.22 2.53 17 10.28 |0.26 | 0.23|0.22 | 0.20 | 0.18 | 0.17 [0.15|0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.05
5L/inch | 22IR N60 3.08 19 10.30 {0.28 | 0.26 | 0.25 | 0.23 | 0.22 | 0.20 | 0.17 | 0.16 | 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05
28 LJfinch 16ER A55-TF 0.06 0.67 7 0.16 | 0.14 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.06 | 0.04
AG55-TF 0.06 0.67 7 0.16 | 0.14 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.06 | 0.04
19 Winch 16ER A55-TF 0.06 1.02 8 0.20 | 0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.07 | 0.05
AG55-TF 0.06 1.02 8 0.20 | 0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.07 | 0.05
J 14 Winch 16ER G55-TF 0.22 1.20 9 0.22|0.19|0.17{0.15|0.13 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.04
AG55-TF 0.06 1.40 11 0.24 | 0.22 | 0.19|0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.04
« | 11 Winch 16ER G55-TF 0.22 1.60 12 10.24|0.22|0.20|0.18|0.16 | 0.14 | 0.13|0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.04
% AG55-TF 0.06 1.79 13 |0.25(0.22|0.21|0.20 | 0.18|0.16 [ 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.05 | 0.03
13 & 28 Liiinch 16ER A55 0.06 0.67 7 0.16 | 0.14 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.06 | 0.04
z & AG55 0.06 0.67 7 0.16 | 0.14 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.06 | 0.04
lJ A 19 Winch 16ER A55 0.06 1.02 8 0.20 | 0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.07 | 0.05
tz] ,:E AG55 0.06 1.02 8 0.20 {0.18 [ 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.07 | 0.05
D % 14 Winch 16ER G55 0.22 1.20 9 0.22 10.19|0.17 |0.15|0.13 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.04
5 AG55 0.06 1.40 1 0.2410.22|0.19(0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.04
D ,':Ez 11 Winch 16ER G55 0.22 1.60 12 |0.240.22]0.20|0.180.16 | 0.14 | 0.13 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.04
F_H AG55 0.06 1.79 13 [0.25|0.22|0.210.20|0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.05 | 0.03
7|: 28 |Li/inch g::g :gg} 0.10 0.61 12 0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.05 | 0.05 | 0.05 | 0.04 | 0.04 | 0.03 | 0.03
4’; 19 [Ll/inch | 08IR 5501 0.10 0.95 18 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.05 | 0.05 | 0.05 | 0.04 | 0.04 | 0.04 | 0.04 | 0.03 | 0.03
U 28 |Li/inch | 11IR A55 0.06 0.67 7 0.16 | 0.14| 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.06 | 0.04
19 [Lfinch | 11IR  A55 0.06 1.02 8 0.20|0.18| 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.07 | 0.05
o) 28 Lifinch 16IR A55 0.06 0.67 7 0.16 | 0.14 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.06 | 0.04
TA‘ AG55 0.06 0.67 7 0.16 | 0.14 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.06 | 0.04
U 19 Wfinch 16IR A55 0.06 1.02 8 0.20|0.18|0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.07 | 0.05
AG55 0.06 1.02 8 0.20 | 0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.07 | 0.05
14 1Winch 16IR G55 0.22 1.20 9 0.22|0.19|0.17{0.15|0.13 |0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.04
AG55 0.06 1.40 11 0.24 | 0.22 | 0.19|0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.04
11 Winch 16IR G55 0.22 1.60 12 |0.24 {0.22]0.20|0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.13 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.04
AG55 0.06 1.79 13 |0.25(0.22 |0.21|0.20 | 0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.05 | 0.03
48 1Wfinch 16ER A55-TF 0.06 0.37 5 0.12 1 0.09 | 0.07 | 0.05 | 0.04
AG55-TF 0.06 0.37 5 0.12 | 0.09 | 0.07 | 0.05 | 0.04
24 Lyfinch 16ER A55-TF 0.06 0.79 7 0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.11 | 0.08 | 0.07 | 0.05
AG55-TF 0.06 0.79 7 0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.11 | 0.08 | 0.07 | 0.05
20 LWfinch 16ER A55-TF 0.06 0.96 8 0.20 | 0.18 | 0.15| 0.13 | 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.05
AG55-TF 0.06 0.96 8 0.20 | 0.18 | 0.15| 0.13 | 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.05
18 Wfinch 16ER A55-TF 0.06 1.07 9 0.20 | 0.17 | 0.16 | 0.14 | 0.11 | 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.05
AG55-TF 0.06 1.07 9 0.20 | 0.17 | 0.16 | 0.14 | 0.11 | 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.05
16 Winch 16ER A55-TF 0.06 1.22 1 0.20|0.18|0.16 | 0.13 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.04
AG55-TF 0.06 1.22 11 |0.20 (0.18 | 0.16 | 0.13 | 0.11 | 0.10 [ 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.04
"jf 8 14 Winch 16ER G55-TF 0.22 1.20 9 0.22|0.19|0.170.15|0.13 |0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.04
v n AG55-TF 0.06 1.40 11 |0.24 (022 |0.19|0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.04
£ & 12 Winch 16ER G55-TF 0.22 1.44 10 [0.24|0.22|0.20(0.18|0.15|0.120.12|0.09 | 0.07 | 0.05
G AG55-TF 0.06 1.64 12 |0.24 (022 |0.20|0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.06 | 0.05
11 Winch 16ER G55-TF 0.22 1.60 12 10.24|0.22|0.20(0.18|0.16 | 0.140.13|0.10| 0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.04
AG55-TF 0.06 1.79 13 [0.25|0.22|0.210.20|0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.05 | 0.03
10 Winch 16ER G55-TF 0.22 1.78 12 [0.24{0.22|0.20 (0.18|0.17 | 0.16 | 0.15 [ 0.13 | 0.12 | 0.09 | 0.07 | 0.05
AG55-TF 0.06 1.98 14 10.25(0.22|0.20|0.18 |0.16 | 0.15|0.14 [ 0.13 [ 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.05
9 Winch 16ER G55-TF 0.22 2.01 14 (0.24{0.22|0.20 (0.19|0.18 |0.16 | 0.15|0.14 | 0.12| 0.11 | 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.05
AG55-TF 0.06 2.20 15 |0.27 |0.25(0.22 |0.20 | 0.18 | 0.16 | 0.14 [ 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.05
8 Lyinch 16ER G55-TF 0.22 2.29 15 [0.28 {0.26|0.24 [0.22 {0.19 |0.16 | 0.14 |0.13 [ 0.12 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.05
AG55-TF 0.06 2.49 16 |0.30 ({0.28 | 0.26 | 0.24 | 0.20 | 0.18 | 0.16 [ 0.14 | 0.12 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.06 | 0.05
48 1Wfinch 16ER A55 0.06 0.37 5 0.12 10.09 | 0.07 | 0.05 | 0.04
AG55 0.06 0.37 5 0.12 [ 0.09 | 0.07 | 0.05 | 0.04
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M 60°-55° @s5u3L) AHEHADTAHBETT) 2,
EoF it g A
g . I-FR| 8% | 12 2
1848 B O 1|/2|(3|4|5|6|7|8|9|10/11[12|13|14|15|16|17|18|19| #&
) (re)| (mm) | (@)
mm-LLi/inch
Al
— [ 16ER AB5 0.06 | 079 | 7 018016014 10110.08]0.07|0.05
24 \Lfinch AGS5 | 006 | 079 | 7 |o018|0.160.14 | 0.11|0.08 | 0.07 | 0.05 9; B
20 1Lyincn | T6ER A5 0.06 | 096 | 8 [0.20]0.180.15|0.130.100.080.07 | 0.05 >
AGS5 | 006 | 096 | 8 |020]0.18]0.15]0.13]0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.05
18 Lyincn | 16ER ASS 0.06 | 107 | 9 [0.20]047 016014011 0.09]0.08]0.07 | 0.0 g
AG55 | 006 | 107 | 9 |020|017 016014011 0.090.08]0.07 005 N
16 Lsinan | 16ER AS5 006 | 122 | 11 |020]0.18|0.16 | 0.13 0.1 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.04 z C
AGS5 | 006 | 122 | 11 |020]|0.18]0.160.13 0.1 |0.10|0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.04 £
va Ulinon | 16ER S5 022 | 120 | 9 [022]0.19]0.47 015013012010 0.08 | 0.04 =
AG55 | 006 | 140 | 11 |0.24 022|019 |0.16|0.14 |0.12 |0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.04
& | 2 tynon | TOER GS5 022 | 144 | 10 | 024022020018 015012012009 | 007 | 0.05 "
8 AG55 | 006 | 164 | 12 |024 | 022|020 |0.18 |0.16 |0.14 |0.12 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.06 | 0.05 4D
G P = 022 | 160 | 12 |0.24 022020018016 |0.14 [0.13 [0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.04 £
AGS5 | 006 | 179 | 13 |025 022|021 |020 |0.18 |0.16 |0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.05 | 0.03
10 Lymch | T6ERG85 022 | 178 | 12 [0.24 [0.22 020 018 [0.17 |0.16 [0.15 [0.13 [0.12 |0.08 |0.07 | 0.05 2
AGS5 | 006 | 198 | 14 |025]022 020 |0.18 |0.16 |0.15 |0.14 | 0.13 |0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.05 £
o linen | 19ER GBS 022 | 201 | 14 |024 022020019018 016|015 014 012|011 0.100.08 | 0.07 | 0.05 L E
AGS5 | 006 | 220 | 15 |0.27 |0.25|0.22 |0.20 |0.18 |0.16 | 0.14 |0.43 | 0.42 | 0.11 | 0.10 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.05 7
8 e | 1ER G55 022 | 229 | 15 | 028026024 022019016 044043042042 ]0.11 010 |0.09 | 0.08 | 0.06 M
AGS5 | 006 | 249 | 16 |0.30 |0.28 |0.26 |0.24 |0.20 |0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.12 |0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.06 | 0.05
7 Mfinch 243 | 16 10.30 |0.27 |0.25 [0.22 |0.20 | 0.18 | 0.16 | 0.14 |0.12 |0.11 |0.10 | 0.10 |0.09 | 0.08 | 0.06 | 0.05
BILINCh | poem  nss 047 | 292 | 18 [080(027]025/028]022(020(0.18]0.17] 016 | 0.15| 0.14 [0.13 [ 0.12 0.11] 0.10] 0.08 | 0.06 | 0.05 N E
: : 0.30 0.28 | 0.7 0.26 | 0.25 | 0.24 | 0.22 | 0.20 | 0.19 | 0.8 | 0.17 | 0.16 | 0.15 | 0.14 | 0.13 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.07| 1%
5 W/inch 3.60 | 21 0.0510.04
& 28 Lifinch gg:g ggg] 0.10 | 065 | 13 |0.07|0.07|0.06|0.06|0.06|0.05|0.05|0.05|0.04|0.04 004003003
g 19 ILyinch | 08IR_ 5501 0.0 | 081 | 15 [0.07]0.07 007 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.05 | 0.05 | 0.05 | 0.04 | 0.04| 0.03 | 0.03 i
} 24 Linch 072 | 7 [0.46[0.14]0.12]0.10 ] 0.08 | 0.07 | 0.05 A G
B 20inch | 4y2 s o | 087 |8 [0.16[0.15]0.14]0.13]0.110.08 [0.06 | 0.04 n
18 Liinch 06 597 | 8 [0.20]0.18]0.16]0.14 ] 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05
16 Winch 710 | 9 020018016 [0.44 042 [0.100.08 | 0.07 | 0.0
ot Lincn | 1R A% 006 | 072 | 7 [0.6]0.14]042]0.10]008 007|005 2
AGS5 | 006 | 072 | 7 016|014 ]0.12]010|0.08| 007 | 0.05 9 H
20 Linon | 1R ASS 0.06 | 0.87 | 8 |0.6]0.15]0.14 013011008006 | 0.04 H
AGS5 | 006 | 087 | 8 |0.16]0.15]0.14 |0.13 | 0.11 | 0.08 | 0.06 | 0.04
18 yon | 16 AS5 0.06 | 097 | 8 020018016014 010 ]0.080.06|0.05
AGS5 | 006 | 097 | 8 |0.20]0.18 0.16 | 0.14 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 n
16 yinon | T6R 4S5 0.06 | 140 | 9 |020]0.180.16 014012010 0.08 | 0.07 | 0.06 &
® AGS5 | 006 | 140 | 9 [0.20]0.18]0.16|0.14 |0.12 |0.10 |0.08 | 0.07 | 0.05 )
C | 14 winen | 18R 685 022 | 106 | 8 |0.21]049 047045042 ]0.100.07 |0.05 5]
AGS5 | 006 | 1.27 | 11 |0.20]0.18|0.17 | 0.15 | 0.13 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.04
12 Wyincn | 16IR 685 022 | 128 | 9 |0.22]020]0.49 047 |0.45]0.13 010008 | 0.04 )
AGS5 | 006 | 148 | 11 |0.24 022 |0.20 | 0.18 | 0.16 | 0.13 |0.11 | 0.09 | 0.06 | 0.05 | 0.04 K
1 Wyincn | 16IR 685 022 | 142 | 10 |0.24 022020018015 012|010 ]0.09 |0.07 | 0.05 }'ﬂ K
AGS5 | 0.06 | 162 | 12 |0.24 |0.22|0.20 |0.18 |0.16 |0.14 |0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.06 | 0.05
10 UWinan | 16IR G5 022 | 159 | 12 | 024022020018 |0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.04
AG55 | 006 | 179 | 13 |0.25|0.22 |0.21 [0.20 |0.18 |0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.05 | 0.03 Y
oLy | 18R G5 022 | 179 | 12 |0.240.220.200.18 017 |0.16|0.15|0.13|0.12|0.10]0.07 | 0.05 =
AGS5 | 006 | 1.99 | 14 |0.25]0.23]0.20]0.18|0.16 | 0.15 | 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.05 L
o llymch | 16IR 685 022 | 205 | 14 |0.240.23]0.220.200180.160.15|0.14|0.120.11|0.100.08|0.07 | 0.05 =
AGS5 | 006 | 225 | 15 |028]026| 024|021 018|016 |0.14|0.13|0.12 | 0.11 | 0.10 | 0-10 | 0.09 | 0.08 | 0.05 =
7 Wfinch 209 | 14 |024]023]022]020]0.19]0.17 |0.15 | 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.0 -
6ifinch | 22IR N5 047 [ 253 | 16 [0.30]0.28 0.25 [0.23 [0.21 | 0.20 | 0.18 | 0.16 | 0.13 | 0.11 | 0.10 | 0.10 [ 0.09 | 0.08 | 0.06 | 0.0 T
5 Winch 314 | 19 1030/028(027|0.26 0241022 [0.20] 0.8 0.16 015 | 0.14 [0.12 | 012 | 0.11 [0.10 | 0.10 | 0.08 | 006 [0.05| 1) |
| 20mm | 16ER 200TR ~ [ 125 [ 10 [022]020]0.170.16 013012 [0.10] 0.07 | 0.05 | 0.03 5
8 [“somm | 16ER_a00TR ~ [ 175 | 14 [024]020]0.18]0.16 | 0.15 | 0.14 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.10 | 0.10 | 0.07 | 0.06 | 0.0 5
Q| B [T40omm [ 22ER 400TR ~ | 224 | 15 [026]023]0.22[0.20[0.20[0.18[0.16 | 0.15 | 0.14 [ 0.13 [ 0.12 [ 0.10 [ 0.07 | 0.05 [ 0.03 Y
= 5.0mm | 22ER_500TR ~ | 273 | 17 028]026]024]022]021]020]0.19]0.18 | 0.16 | 0.15 | 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.10 | 0.07 | 0.0 | 0.08 |
4 20mm | 16lR_ 200TR ~ [ 125 | 10 [022]020]0.47]0.16 013012010 0.07 | 0.05 | 0.03 Y N
C | & [3omm [ 16iR aotR ~ [ 1.75 | 14 [024]020]0.18]0.16 | 0.15 | 0.14 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.10 | 0.10 | 0.07 | 0.06 | 0.0 %
B [40mm [ 22 400TR ~ [ 224 | 15 026023022020 020018016 0.15 | 0.14 [ 0.13 [ 0.12 [ 0.10 | 0.07 | 0.05 | 0.0 s
5.0mm | 22IR__500TR | 273 | 17 0281026 024]022]021]020]0.19]0.18]0.16  0.15 | 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.10 | 0.07 | 0.05 | 0.03 =
1
1
=
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YAABENA s

BM11/16 (6o -55° as5LWHEL) YT (B E ROV EETRT)
o = i .
g |CY7 LA B E Hlaa % 1 2l3|als|6|7 8|9 10/11]12/13]14]15]16]17|18]19
mm - 11| /inch (re) |(mm)| ([E])
1.00mm | 16ER 6001 [0.10/0.66| 5 [0.21/0.19]/0.12]0.090.05
1.25mm | 16ER 6001 |0.10/0.85| 6 [0.25/0.21]0.15]0.12|0.07[0.05
1 50mm | 16ER 6001 010/104] 8 0.23/0.21/0.19/0.15/0.11/0.06  0.05|0.04
6002 [0.20/0.94| 7 [0.23/0.20|0.18|0.14|0.10|0.050.04
g 4 75mm | 16ER 6001 10.10/1.23] 9 10.25/0.22/0.20/0.17 0.14/0.09|0.07 0.05 0.04
Gl 6002 [0.20(1.13| 8 [0.25/0.22|0.20|0.16|0.14|0.07 | 0.05|0.04
M 5 0omm | 16ER 6001 10.10|1.42 11 |0.25/0.22/0.20|0.16 0.14/0.12/0.10| 0.08  0.06 | 0.05|0.04
| 6002 [0.20(1.32| 10 [0.25/0.22|0.20|0.16|0.14|0.12|0.08|0.07 | 0.04 | 0.04
~ 5 5omm | 16ER 6001 10.10/1.79| 13 |0.25/0.22/0.20|0.180.16|0.16|0.14/0.12/0.10/0.09| 0.08| 0.05  0.04
b 6002 [0.20(1.69| 12 |0.25/0.22|0.20|0.18|0.16|0.16|0.12|0.12|0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.04
18 0.75mm | 11IR 60005 |0.05|/0.44| 5 |0.14]/0.12|0.10{0.06|0.02
1.00mm | 11IR 60005 [0.05/0.60| 6 [0.18/0.15(/0.10|0.08|0.05|0.04
1.25mm | 11IR 60005 [0.05|0.76| 7 [0.18|0.15]/0.12]/0.10|0.10{0.07 | 0.04
® | 150mm | MR 60005 0.05/0.92] 9 [0.18]0.16/0.12|0.10/0.10/0.08|0.08|0.06 | 0.04
7 16IR 6001 [0.10|/0.87| 8 [0.18(0.16]0.12/0.10|0.10|0.08|0.08 |0.05
U [ 1.75mm | 16IR 6001 [0.10(1.04| 9 [0.20/0.18]/0.15|0.12|0.12]0.10|0.08 |0.05 | 0.04
2.00mm | 16IR 6001 [0.10{1.20 11 [0.20]0.18]0.15]/0.12]0.12/0.10|0.10|0.08 | 0.06 | 0.05 |0.04
16IR 6001 [0.10(1.52| 14 [0.20(/0.18/0.16|0.14]0.14]0.12|0.120.10|0.10|0.08 | 0.06 | 0.06 | 0.04 | 0.02
(60°) 2.50mm 60015 |0.15(1.47| 13 {0.20(0.18|0.16|0.15|0.14|0.12(0.12|0.10|0.10 | 0.08 | 0.06 | 0.04 | 0.02
28li/inch | 16ER 5501 [0.10]/0.61| 5 |0.20/0.16|0.12]/0.08]0.05
191li/inch | 16ER 5501 [0.10/0.95] 7 [0.22]/0.20]0.16/0.14]0.10]0.080.05
% g 14 111 fnch 16ER 5501 [0.10(/1.34| 10 [0.24]/0.20|0.18|0.16/0.13]0.10/0.10(0.10|0.08 | 0.05
T10 5502 [0.20/1.22| 9 |0.24/0.20|0.18|0.16/0.11|0.10|0.10|0.08|0.05
7 11 1Ly A 16ER 5501 [0.10(1.73| 13 [0.25/0.22]0.22|0.20(0.18]0.14/0.12/0.10|0.10|0.08(0.05 | 0.05 | 0.02
E-} 5502 [0.20|1.62| 12 |0.25/0.22|0.22|0.20 |0.18|0.14|0.12|0.10|0.08 | 0.05 |0.04 | 0.02
o 28 11 finch 11IR 55005 |0.05|0.67| 7 [0.18]/0.15]/0.12]/0.08|0.06|0.05|0.03
= 16IR 5501 [0.10|0.61| 6 [0.18]0.15]0.12|0.08 0.05|0.03
i—ﬂi 19 111 fnch 11IR 55005 [0.05(1.01| 8 [0.20/0.18]/0.16]0.14[0.12]/0.08|0.08 | 0.05
S 16IR 5501 [0.10/0.95| 7 [0.20|0.18/0.16|0.14|0.12|0.100.05
g n 11IR 55005 [0.05(1.39| 11 [0.20(0.18(/0.16|0.14[0.14|0.12]0.12(0.10|0.10|0.08 | 0.05
G U | 141lsinch | 16IR 5501 [0.101.34| 10 |0.20|0.18|0.18|0.16|0.14|0.14|0.11|0.10|0.08 | 0.05
J 5502 [0.20(1.22| 9 [0.20/0.18/0.18|0.16|0.15|0.12|0.10|0.08|0.05
ﬂ 11 WL finch 16IR 5501 [0.10/1.73| 12 |0.25/0.20|0.18|0.18|0.16|0.16|0.14 |0.12]0.12|0.10|0.07 | 0.05
(55) 5502 |0.20(1.62| 11 |0.25(0.20(0.18/0.18|0.16|0.16|0.14|0.12|0.11|0.07 | 0.05
24|l|/inch | 16ER 5501 [0.10]/0.73| 6 [0.22/0.18/0.12]0.09|0.07 |0.05
fa 20l /nch | 16ER 5501 [0.10]/0.90| 6 |0.22]0.18/0.17]0.16]0.120.05
U 18|l /inch | 16ER 5501 [0.10/1.01| 7 [0.24]/0.20|0.18/0.16/0.10|0.080.05
%J 16 111 finch 16ER 5501 [0.10/1.15] 9 [0.24/0.20|0.16|0.14|0.12]0.10|0.08|0.06|0.05
5502 [0.20/1.04| 8 |0.24/0.20|0.16|0.14|0.10|0.08|0.07 |0.05
e | 14 111 finch 16ER 5501 [0.10(/1.34| 10 [0.24]/0.20|0.18|0.16/0.13]0.10/0.10(0.10|0.08 | 0.05
% 5502 [0.20(1.22| 9 |0.24/0.20|0.18|0.16/0.11|0.10|0.10|0.08 | 0.05
G [ 12 1 inch 16ER 5501 [0.10/1.58| 12 [0.25/0.20(0.18|0.16|0.15]/0.14|0.12|0.10|0.08 | 0.08 |0.07 | 0.05
5502 [0.20|1.46| 11 [0.25(0.20|0.18/0.16|0.15/0.14|0.10|0.08 | 0.08|0.07 |0.05
11 1l nch 16ER 5501 [0.10/1.73| 12 [0.25/0.20/0.18|0.18|0.16/0.16|0.14|0.12]0.12|0.10|0.07 | 0.05
5502 [0.20/1.62| 11 |0.25/0.20|0.18|0.180.16|0.16|0.14|0.12|0.10|0.08 | 0.05
10 1L fnch 16ER 5501 [0.10(1.92| 14 [0.25/0.23]/0.23/0.20(0.18/0.16|0.12(0.12]0.10|0.10|0.08 | 0.08 | 0.05 | 0.02
.j 5502 [0.20|1.80| 13 [0.25(0.23|0.23/0.20|0.18|0.16|0.12|0.10|0.10|0.08 | 0.08 | 0.05 | 0.02
« 9li/inch | 16ER 5502 [0.20(2.03| 14 [0.25(0.23/0.23|0.20(0.20(0.18|0.16|0.12]0.12]0.10|0.08(0.08 | 0.06 | 0.02
‘,‘{ 24 1l finch 11IR 55005 [0.05(0.71| 7 [0.18]0.15]/0.12]/0.10|0.08/0.05|0.03
fa 16IR 5501 |0.10/0.65| 6 [0.18]0.15]0.12|0.10/0.07|0.03
Y 20 L finch 11IR 55005 |0.05(0.87| 8 |0.18]/0.16]0.14|0.12|0.10|0.06|0.06 |0.05
16IR 5501 [0.10/0.81| 7 [0.18/0.16]0.14/0.12|0.10|0.06 |0.05
18 1L fnch 11IR 55005 [0.05(0.97| 8 [0.20/0.18/0.16]0.14(0.10{0.08|0.06 |0.05
16IR 5501 [0.10/0.91| 7 [0.20|0.18/0.16|0.14|0.10|0.08 | 0.05
11IR 55005 |0.05(1.09| 9 |0.20(0.18/0.16]0.14(0.10|0.10|0.08 | 0.08 0.05
& | 16| /inch | 16IR 5501 [0.10/1.04| 8 [0.20/0.18/0.16|0.15/0.12|0.10|0.08 0.05
@ 5502 [0.20/0.92| 7 [0.20|0.18/0.16/0.15|0.10|0.08 | 0.05
11IR 55005 [0.05[1.26| 10 [0.20(0.18(0.16(0.14|0.13|0.12(0.10|0.10|0.08 | 0.05
14 |1y /finch | 16IR 5501 [0.10/1.20| 9 [0.20/0.18/0.17|0.16/0.14|0.12|0.10|0.08 | 0.05
5502 [0.20/1.08| 8 [0.20/0.18/0.18|0.16|0.13|0.10|0.08 0.05
12 1L finch 16IR 5501 [0.10(1.42| 10 [0.25/0.20|0.18|0.16/0.14|0.14|0.12]0.10|0.08 | 0.05
5502 [0.20(1.30| 9 [0.25(0.22(0.18/0.16|0.14|0.12|0.10(0.08 | 0.05
D 11 WL finch 16IR 5501 [0.10/1.56| 11 [0.25/0.20]0.18|0.16/0.16]0.14|0.12(0.12]0.10|0.08 | 0.05
(65°) 5502 |0.20|1.44| 10 |0.25|0.20(0.18|0.16|0.16(0.14|0.12|0.10|0.08 | 0.05
(BRALOEE) 1) 8L4OE Y FICRESNI—F R e) DF v IETHEALLEEV. 2) 1 BYfch OYIAHEIF 0.3mm ZHZ ENK SICLTLEEL,
3) Bt EIFEHAHKIE 0.02 ~ 0.05mm BEE LTL 2, 4) 81 SR BEOBVARESDORIEERILET BT T—2(C CO.3 ~ CO.5 DEERD #iE LT F2E W,
5) BRI EHELET.
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Y
R . T RETAH] /(R 7 A
[ m-L/inch B & (rz) o By | 1121314 /5/6|7,8|9|10/1112/13/14/15|16|17| #
0.50mm [TT32%. 6000 | 0.00 [0.38| 6 |0.10]0.10]0.07]0.05]0.04|0.02 =
0.70mm |TT32%. 6000 | 0.00 [0.53| 7 [0.10]/0.10]0.10]0.08|0.07 | 0.06 | 0.02 i
0.75mm [TT32%. 6000 |[0.00 |0.57| 8 |0.10]/0.10]0.10]0.08|0.08]0.05 |0.04 |0.02 gl
0.80mm [TT32%. 6000 | 0.00 [0.61| 8 [0.10]/0.10]/0.10]0.10]0.08|0.06 | 0.05 | 0.02 7 B
1.00mm |TT32% 6000 [0.000.76| 8 |0.15/0.12/0.12/0.11/0.10/0.08/0.06 |0.02 é
: TT32/43% 6001 | 0.10|0.66| 6 |0.20|0.15|0.12|0.10|0.07 | 0.02
1 25mm |TT32% 6000 [0.00/0.95| 9 [0.18/0.16/0.14/0.12/0.10]0.10/0.08 |0.05 |0.02 %
: TT32/43% 6001 | 0.10|0.85| 7 |0.25/0.20|0.13|0.10|0.10|0.05 | 0.02 D
TT32%. 6000 |0.00[1.14| 10 |0.20]/0.18]0.16]0.14]0.12]0.10]0.10]0.07 | 0.05 | 0.02 s C
1.50mm |TT32/43% 6001 | 0.10(1.04| 9 |0.25|0.18|0.14|0.12|0.10|0.10|0.08 | 0.05 | 0.02 <
6002 |[0.20|0.94| 8 |0.25/0.18|0.14|0.12|0.10|0.08 | 0.05 | 0.02 F
TT32%. 6000 |[0.00[1.33| 11 |0.25(/0.23/0.20(0.13]/0.10]0.10|0.10|0.08 |0.07 | 0.05 | 0.02
1.75mm |TT32/43%. 6001 | 0.10 |1.23| 10 [0.25|0.23|0.20|0.13|0.10|0.10|0.08 |0.07 | 0.05 | 0.02 44 D
B 6002 |[0.20 |1.13| 9 |0.25|0.23|0.20|0.13|0.10|0.08 |0.07 | 0.05 |0.02 =%
fa TT32% 6000 |0.00|1.52| 12 [0.25/0.23|0.20|0.16|0.13]/0.10{0.10/0.10{0.10|0.08 | 0.05 | 0.02
| 2.00mm |TT32/43% 6001 |0.10|1.42| 11 |0.25|0.23|0.20|0.16|0.13|0.10|0.10|0.10|0.08 |0.05 | 0.02 =
6002 |0.20 |1.32| 10 |0.25|0.23|0.20|0.16|0.13|0.10|0.10|0.08 | 0.05 | 0.02 £
TT32% 6000 |0.00|1.89| 13 [0.27/0.25/0.20|0.18|0.17|0.15]0.14|0.14[0.13]0.10|0.08 | 0.06 | 0.02 ,I, E
X 5 50mm |TT32/437. 6001 | 0.10 | 1.79 | 12 10.27|0.25/0.200.18/0.17|0.15/0.140.130.12/0.10| 0.06 | 0.02 7
I : 6002 |0.20|1.69| 11 |0.27|0.25|0.20|0.18(0.17|0.15|0.14|0.13|0.10 | 0.08 | 0.02 L
~ 6003 |0.30 |1.59| 11 |0.27|0.25/0.20|0.18|0.17|0.15[0.12[0.10 [0.08 | 0.05 | 0.02
W TT43% 6001 |0.10[2.17| 14 [0.30|0.25|0.23|0.20|0.20]0.18]0.16]0.14]0.14|0.12]0.10|0.08 | 0.05 | 0.02
fa 3.00mm 6002 | 0.20 |2.07 | 13 |0.30|0.25|0.23/0.20|0.20|0.18|0.15|0.14{0.13|0.12|0.10 | 0.05 | 0.02 VQ F
G : 6003 | 0.30 |1.97 | 12 |0.30|0.25|0.23|0.20|0.20 |0.18 |0.15|0.14|0.12|0.10 | 0.08 | 0.02 =
6004 | 0.40|1.87 | 12 |0.30|0.25|0.23|0.20|0.20 |0.18|0.14 |0.12|0.10|0.08 | 0.05 | 0.02
TT43% 6001 |[0.10 |2.55| 16 [0.30|0.27|0.23/0.22/0.20|0.180.18|0.16 |0.16|0.14 | 0.14|0.12|0.10|0.08 | 0.05 | 0.02
3.50mm 6002 |0.20 |2.45| 15 [0.30|0.27|0.23|0.22|0.20|0.18|0.18|0.16 |0.16 |0.14|0.14 |0.10|0.10 | 0.05 | 0.02 3
: 6003 | 0.30 |2.35| 14 |0.30|0.27|0.23|0.22|0.20(0.180.180.16 [0.15|0.14 | 0.12|0.10| 0.08 | 0.02 A G
6004 | 0.40 |2.25| 14 |0.30(0.27|0.23|0.22(0.20|0.18|0.18|0.16 | 0.14|0.12|0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.02 n
0.50mm [TT32%. 6000 | 0.00 [0.32| 5 [0.12]0.08]0.06]0.04|0.02
0.70mm [TT32%. 6000 | 0.00 |0.45| 6 |0.15]/0.10|0.08]0.06|0.04 |0.02
0.75mm [TT32%. 6000 | 0.00 [0.49| 6 [0.15]/0.12]0.08]0.07 |0.05]0.02 e
0.80mm [TT32%. 6000 | 0.00 052 6 |0.15]/0.12]0.10]0.08|0.05]0.02 g H
1.00mm |[TT32%. 6000 | 0.00 [0.65| 7 [0.15/0.14]/0.12/0.10]0.08|0.04|0.02 b
1.25mm [TT32% 6000 | 0.00 0.81| 8 [0.18/0.16/0.14|0.12/0.10|0.05|0.04 |0.02
% | 150mm [TT32% 6000 [0.00[0.97 | 9 [0.20|0.18]0.16/0.14[0.10]0.08(0.05|0.04 |0.02 n
n TT32/43%. 6001 | 0.10 |0.87| 8 [0.20|0.18|0.16|0.14 |0.08|0.05|0.04 | 0.02 G
> | 175mm |TT32% 6000 [0.00|1.14] 10 |0.20(0.18/0.16|0.13/0.12/0.10/0.10/0.08{0.05 | 0.02 )]
" TT32/43%. 6001 | 0.10 |1.04| 9 [0.20|0.18|0.16|0.13|0.12|0.10|0.08 | 0.05 | 0.02 b
5. 00mm |TT327. 6000 [0.00 [1.30| 12 [0.20]0.18[0.16]0.13]0.130.12]0.10[0.1010.08 0.05[0.03 | 0.02
: TT32/43%. 6001 | 0.10 | 1.20| 11 [0.20|0.18|0.16|0.13|0.13|0.12|0.10|0.08 | 0.05 | 0.03 | 0.02 N
2 50mm | 11327 6000 [0.00 [1.62[ 14 [0.23/0.20(0.18]0.18{0.13[0.13]0.12]0.100.10{0.08]0.07 [0.05 0.03]0.02 ,'J K
. TT32/43% 6001 | 0.10 |1.52| 13 |0.23|0.20|0.18|0.18 |0.13|0.13|0.12|0.10|0.08 | 0.07 | 0.05 | 0.03 | 0.02 I
. 3.00mm |TT437. 6001 [0.10 [1.85[ 15 [0.25]0.22|0.20]0.18[0.14/0.14[0.13[0.12/0.100.10]0.08 [0.07 | 0.05] 0.050.02
(60°) : 6002 |[0.20 |1.75| 14 |0.25/0.22/0.20|0.18|0.14|0.14|0.13|0.12|0.10|0.08 | 0.07 | 0.05| 0.05 | 0.02 o
2810 /inch|TT32%. 5501 |0.10 [0.61] 5 [0.20]0.18]0.15]0.06|0.02 g
& . [191L/inch|TT32/43% 5501 [ 0.10 [0.95] 8 [0.20/0.18]0.15[0.13]0.12[0.10]0.05/0.02 EL
B B 141 finch| TT32/43%. 5501 | 0.10[1.34 | 10 |0.25(0.22|0.20/0.16/0.14/0.12/0.100.08 | 0.05 | 0.02 ¥
* | n 5502 |0.20 |1.22| 9 |0.25|0.22|0.20|0.18|0.12]0.10|0.08 | 0.05 | 0.02 =
g G TT32/43% 5501 |[0.10 |1.73| 13 [0.25/0.22]0.22/0.20/0.18/0.14[0.12]0.10|0.10|0.08 | 0.05 | 0.05 | 0.02 -
G 111l /inch 5502 |[0.20 |1.62| 12 |0.25/0.22|0.22|0.20|0.18|0.14[0.12[0.10 |0.08 | 0.05 | 0.04 | 0.02 T
. 5503 | 0.30 |1.50| 11 |0.25|0.22|0.20|0.18|0.16|0.14|0.12|0.10|0.07 | 0.04 | 0.02 UM
& 28 111 /inch|TT32/43% 5501 | 0.10 [0.61| 6 [0.18]0.15]0.12]0.08 |0.06|0.02 >
H 191l /inch|TT32/43%. 5501 [ 0.10 [0.95| 7 |0.20|0.18]0.16]0.14[0.12]0.10|0.05 J
T ) 1411 finch| TT32/43%. 5501 | 0.10 [ 1.34 | 10 0.20(0.18/0.18/0.16/0.14/0.14/0.11/0.10 0.08 | 0.05 v
Jo | R 5502 |0.20 |1.22| 9 |0.20|0.18|0.18|0.16|0.15|0.12|0.10|0.08 | 0.05 b
v TT32/43% 5501 | 0.10[1.73| 13 |0.25/0.22]/0.22]/0.20(0.18[0.14[0.12[0.10[0.10[0.08 | 0.05 | 0.05 | 0.02 7 \\|
U 11 /inch 5502 |[0.20 |1.62| 12 |0.25|0.22|0.22|0.20|0.18|0.14|0.12|0.10|0.08 | 0.05 | 0.04 | 0.02 4?5
(55°) 5503 | 0.30|1.50 | 11 |0.25|0.22|0.20|0.18|0.16|0.14|0.12|0.10|0.07 | 0.04 | 0.02 i
24111 /inch|TT32/43% 5501 | 0.10 [0.73| 6 [0.20]0.18]0.16]0.12]0.05]0.02 T
20 LI /inch|TT32/43% 5501 | 0.10 [0.90| 7 [0.20]0.18]0.16]0.14]0.12|0.08|0.02 e
181l /inch|TT32/43%. 5501 [ 0.10 [1.01| 8 |0.20|0.18]0.18]0.16]0.12]0.10|0.05 | 0.02 e (0]
16 L1 /inch| TT32/43%. 5501 [ 0.10[1.15| 9 [0.25/0.20(0.18/0.14/0.12/0.10/0.08 | 0.06 | 0.02 =
5502 |0.20 |1.04| 8 |0.25|0.20|0.18|0.14|0.10|0.08|0.07 | 0.02 A
14 L /inch| TT32/43%. 5501 | 0.10[1.34 | 10 [0.25[0.22/0.20/0.16/0.14/0.12/0.100.08 | 0.05 | 0.02
5502 |[0.20 |1.22| 9 |0.25|0.22|0.20|0.18|0.12|0.10|0.08 | 0.05 | 0.02 =
'?f 12 finch| TT32/43% 5501 | 0.10[1.58 | 12 [0.25/0.20(0.18/0.16/0.15/0.140.12/0.12/0.10| 0.08 | 0.06 | 0.02 S P
: 5502 | 0.20 |1.46| 11 |0.25|0.20|0.18|0.16|0.15|0.14|0.12|0.10 |0.08 | 0.06 | 0.02
'f B TT32/43% 5501 | 0.10]1.73| 13 |0.25/0.22]/0.22]/0.20(0.18[0.14[0.12[0.10[0.10]0.08 | 0.05 | 0.05 | 0.02
n | n 111l /inch 5502 |[0.20 |1.62| 12 |0.25|0.22|0.22|0.20|0.18|0.14|0.12|0.10|0.08 | 0.05 | 0.04 | 0.02 ”
g ° TT43% 5503 [ 0.30|1.50| 11 |0.25|0.22|0.20|0.18|0.16|0.14|0.12|0.10|0.07 | 0.04 | 0.02 s
U TT32/43% 5501 | 0.10[1.92| 14 |0.25/0.23]/0.23/0.20(0.18[0.16]0.12[0.12[0.10[0.10|0.08 [ 0.08 | 0.05 | 0.02 = R
10 1l /inch 5502 |0.20 |1.80| 13 |0.25|0.23|0.23|0.20|0.18|0.160.120.100.10 | 0.08 | 0.08 | 0.05| 0.02 )
TT43%. 5503 | 0.30|1.68| 12 |0.25/0.23|0.20|0.18|0.18|0.14|0.13|0.12|0.10|0.08 | 0.05 | 0.02 s
TT43%. 5501 | 0.10|2.14| 14 |0.25/0.23]/0.23]/0.20/0.20(0.18[0.18[0.16[0.140.12]0.10|0.08|0.05 | 0.02 [
91l /inch 5502 | 0.20 |2.03| 13 |0.25|0.23|0.23|0.20|0.20|0.180.16 [0.14 [0.12|0.12|0.10 | 0.08 | 0.02 S S
5503 | 0.30 |1.91| 12 |0.30|0.25|0.23|0.23|0.20|0.18|0.15|0.12|0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.02 2
TT43% 5501 | 0.10 |2.43| 15 [0.27]0.25]0.23/0.23[0.20|0.200.18|0.16 [0.16|0.14 | 0.12]0.12] 0.10|0.05 | 0.02 z
8 1L finch 5502 | 0.20 |2.31| 14 |0.27|0.25|0.23|0.23|0.200.20 [0.18 [0.16 [0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10| 0.05 | 0.02
. 5503 | 0.30 |2.19| 13 |0.30|0.27|0.25|0.23|0.20|0.180.180.15[0.14 | 0.12|0.10 | 0.05| 0.02
(65°) 5504 | 0.40 |2.08| 12 /0.30|0.27|0.25/0.23/0.23]/0.20/0.18/0.15/0.12/ 0.08 | 0.05 | 0.02 ? T
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YAABENA s

BTTYA 760 55 c50I150) 202 (AB SR HOTAHBERT)

g (EYFUBl g o IREIMORX) g5 3l 4567 8 9|10/11]12/13/14|15]16/17

mm-|li/inch (re) | (mm) | (@)
24111 /inch|TT32/43%. 5501 | 0.10 [0.65| 6 [0.20]0.16]0.12]0.10]0.05]0.02
20 LI /inch|TT32/43%. 5501 | 0.10 [0.81| 7 [0.20]0.18]0.16]0.12]0.08|0.050.02
18 1L /inch|TT32/43% 5501 | 0.10 |0.91| 8 [0.20/0.18]0.16]/0.15]0.10|0.050.05|0.02
16111 finch TT32/43% 5501 | 0.10 [1.04| 9 [0.20|0.18]0.15]0.14|0.12|0.10|0.08 | 0.05 | 0.02
5502 |0.20 |0.92| 8 |0.20|0.18|0.16|0.13]0.10|0.08|0.05|0.02
14111 finch TT32/43%. 5501 | 0.10[1.20| 10 |0.20|0.18]0.16]0.15]0.14|0.12]0.10|0.08 | 0.05 | 0.02
5502 |0.20 |1.08| 9 |0.20|0.18|0.16|0.15|0.14|0.10|0.08 | 0.05 | 0.02
- 12 111 finch TT32/43% 5501 | 0.10 |1.42| 10 |0.23/0.22]0.20(0.18[0.16]0.14|0.12]0.10 |0.05 | 0.02
5502 [0.20|1.30| 9 |0.25/0.22/0.20|0.18|0.16|0.12|0.10|0.05|0.02
j » TT32/43% 5501 | 0.10 |1.56 | 11 |0.25/0.22]0.22|0.18[0.16]0.14|0.12]0.10|0.10|0.05 | 0.02
4 4 |111l/inch 5502 | 0.20 | 1.44| 10 |0.25/0.22|0.20|0.18|0.16|0.14|0.12|0.10|0.05 | 0.02
N TT43% 5503 [0.30[1.33| 9 |0.25|/0.22|0.20|0.18|0.16|0.14|0.10|0.06 | 0.02
*ﬁ? L TT32/43% 5501 | 0.10 |1.73| 12 [0.25/0.22]0.20(0.180.16|0.15|0.14|0.14 |0.12|0.10|0.05 | 0.02
L 10 W /inch 5502 |[0.20 |1.61| 11 |0.25|0.22|0.20|0.18|0.17|0.16|0.14|0.12|0.10 | 0.05 | 0.02
TT43%. 5503 [ 0.30|1.50| 10 |0.25|0.22|0.22|0.20|0.18|0.14|0.12|0.10|0.05|0.02
TT43%. 5501 | 0.10|1.93| 13 |0.25/0.23]/0.22]/0.20(0.18[0.18[0.16[0.14[0.12[0.100.08 | 0.05 | 0.02
91l /inch 5502 |0.20 |1.82| 12 |0.25/0.23|0.22|0.20|0.18|0.160.15|0.14[0.12|0.10 | 0.05 | 0.02
5503 [ 0.30 |1.70| 11 |0.25(/0.22|0.22|0.20|0.20|0.18|0.14 |0.12|0.10 | 0.05 | 0.02
TT43%. 5501 | 0.10|2.19| 15 |0.27]0.25/0.23]/0.21/0.20(0.18[0.16[0.14[0.12]0.12]0.10|0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.02
811l inch 5502 | 0.20 |2.07 | 14 |0.27|0.25|0.23|0.21 |0.20|0.18|0.16 |0.14|0.12|0.10|0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.02
5503 | 0.30 |1.96| 13 |0.30|0.25|0.23|0.22|0.20|0.180.15|0.120.10 | 0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.02
(55°) 5504 | 0.40 |1.84| 12 ]0.30|0.25/0.23/0.21/0.20|0.18]0.14|0.12]0.08 | 0.06 | 0.05 | 0.02
B TTY A1 760 asunId) (TAB I E A OAKBETT)
" EvF - 1L# . C  #hAH /(X
bk - ik Bl & m | om) | @) 11234 |5|6|7|8|9|(10(11,12|13|14|15|16/|17
I | 1.00mm [TT43E% 100M [o0.64 072 5 [0.23]0.19]0.15]0.10|0.05
L % 1.25mm 125M [0.80 | 0.88| 6 |0.26|0.21|0.16|0.12|0.08|0.05
51 G | 1.50mm 150M [095|1.03| 6 |0.26|0.24|0.21|0.16|0.11|0.05
C 2.00mm 200M |1.27[1.35| 10 |0.26|0.21 |0.18|0.16 | 0.14 | 0.12|0.10| 0.08 | 0.05 | 0.05
B TTXY A 760 55 c50H1L) TAHISEAOTABEETT)
J me (2B w oy [IIREIGIR TG 153145 6|78 9(10/11]12/13/14|15[16|17
TTX32R 6000 1 0.00  0.38| 6 |0.10/0.10|0.07|0.05 0.04 0.02
0.50mm
13 80008 0.05 |0.33| 5 |0.10(0.10/0.07|0.04 |0.02
G 0.70mm |TTX32R 6000 10.00 [0.53| 7 0.10/0.10{0.10/0.08/0.07]0.06 |0.02
] X : 60005 | 0.05|0.48| 6 |0.10]0.10]0.10]0.10|0.06|0.02
9] "\ 0.75mm |TTX32R 6000 10.00 [0.57| 8 [0.10/0.10/0.100.08/0.08/0.05/0.04 0.02
Py B | 60005 | 0.05|0.52| 7 |0.10]0.10]0.10|0.08 |0.07|0.05|0.02
7a | ® | 0.80omm |TTX32R 6000 [0.00 | 061 8 0.10/0.10/0.10/0.10/0.08 0.06 0.050.02
clu | 60005 | 0.05 |0.56| 7 |0.10]0.10|0.10|0.10|0.08|0.06 | 0.02
TTX32R 6000 | 0.00[0.76| 8 |0.15/0.13]/0.12]0.12]0.10|0.08|0.04 |0.02
1.00mm 60005 | 0.05|0.71| 7 |0.18]/0.15|0.12|0.10 |0.08 | 0.06 | 0.02
6001 |0.10|0.66| 6 |0.20|0.15|0.12]0.10|0.07|0.02
1.25mm 0.10 [0.85| 7 [0.25[0.20[0.13]0.10]0.10|0.05 |0.02
1.50mm 0.10 |1.04| 9 ]0.25/0.18|0.14[0.12|0.10]0.10|0.08 | 0.05 | 0.02
T.76mm |1 1X32R 6001 5361953 10 [0.25/0.23]0.20]0.13|0.10]0.10] 0.08 |0.07 | 0.05] 0.02
(607) 2.00mm 0.10 | 1.42 | 11 [0.25/0.23]0.20/0.16/0.13]/0.10]0.10[0.10|0.08|0.05 | 0.02
e 28 Ll /inch[TTX32R 5501 | 0.10 |0.61] 5 [0.20]0.18[0.15]0.06|0.02
HHE|l & 19 L1 /inch| TTX32R 5501 1010 [0.95 8 [0.20/0.18/0.15/0.13/0.12/0.10/0.05/0.02
il n ne 55015 | 0.15|0.90 | 7 |0.20]0.18)0.16|0.140.12| 0.08|0.02
T/ s [14 L /inch TTX32R 55015 | 015/ 128 10 [0.25/0.20/0.18/0.16]0.12/0.12]0.10]0.08 0.05]0.02
(65°) 11 |11 /inch 0.15[1.67 | 12 [0.25/0.22[0.20|0.18/0.160.14|0.14[0.12]0.10]0.080.06 | 0.02
24 |11 /inch[TTX32R 5501 | 0.10 | 0.73| 6 [0.20]0.18]0.16]0.12[0.05]0.02
5] 50 LUl finch| TX32R 5501 [0.10[090| 7 [0.20{0.18/0.16/0.140.12[0.08 0.02
S TTX32R 55015 | 0.15|0.84| 7 |0.20/0.18|0.16/0.12|0.10|0.06 | 0.02
'{ e 18 Ll /inch 0.15[0.95| 8 [0.20]0.18]0.15]0.14[0.12]0.10|0.04 | 0.02
n = [161L/inch 0.15|1.10| 9 ]0.20/0.18|0.16]0.14|0.12]0.12]0.10|0.06 | 0.02
G | U [4W/inch|TTX32R 55015 [ 0.15 | 1.28| 10 |0.25]0.20|0.18|0.16|0.12|0.12|0.10| 0.08 | 0.05 | 0.02
12 11 /inch 0.15 | 1.52| 11 [0.25/0.20|0.18[0.16|0.16|0.14]0.140.12]0.10| 0.05 | 0.02
(657) 11 |11 /inch 0.15[1.67 | 12 [0.25/0.22[0.20|0.18[0.16[0.14[0.14[0.12]0.10[0.080.06 | 0.02

(EALDER 1) BLOEY FICRESNCI—F Rre) DF v IZTHEALEE L,
2) 1 @247z D DEHAFERF 0.3mm Z#-AIENK S ICLTLEE L,
3) &L EIFUHAHKE 0.02 ~ 0.05mm EBEE LT EEL,
4) % 1 NN ZAEDBLAHREDORIEZRLLET 2chICT—2(C CO.3 ~ CO.5 DEEND ZiEL T EE L,

5) ERMIEHERLE T,
O@TTX547T
TT 514 TRDIMNEVE Y F - ZULIL /inch DRU. X(E. RQUBOFITETTOMIICFERLET,
RUDERE| X—KNLRl | A=T77C4R0 | BATFTRL PEEAN ALY
F v THIE (mm) (L1 /inch) (L Zinch) (1 /inch)
TTX32R 6000 05~1.0 56 ~ 32 - -
60005 05~1.0 48 ~ 32 - -
6001 1.0 ~2.0 28 ~ 14 - -
TTX32R 6000S 05 56 ~ 48 - -
60005S 0.5 48 - -
TTX32R 5501 - - 28-19 24-20
55015 - - 19-11 20~14

J40



B TPGB%Y 1 760 a5L\Wi5L) (TIABEHAOTABEERT)

" SwF —+ Rl&tBA ¢
mg (U oy PRGN o345 67 8| 9(10[11]12(13]14|15]16/17
TPGB1102005
0.75mm 1102005 | 0.05|044] 5 |0.15]0.12|0.10|0.05 0.02
TPGB1102005
0.80mm 1102005 |0.05|047| 5 |0.15]0.140.10|0.06 0.02
TPGB1102005
1.00mm 1102005 |0.05|060| 6 |0.18]0.140.12|0.10(0.04|0.02
TPGB1102005
1.25mm 1102005 005 |076| 7 |0.18]0.16|0.14|0.12|0.10|0.04|0.02
TPGB1102005 | 45 | 0o | g |0.20 0.18|0.16|0.14|0.10|0.08 |0.04 | 0.02
1103005
1.50mm 110201
% 110201 010|0.87| 8 |0.20/0.18|0.16|0.14|0.08| 0.05|0.04|0.02
| TPGB1102005
N R 1102005 005 |1.09| 9 |0.20(0.180.16|0.140.13]0.12|0.10 |0.04|0.02
W g 110301 010|1.04| 9 |0.20]0.18]0.16]0.13|0.12]0.10 | 0.08 |0.05 | 0.02
fa TPGB1102005
GG | 200mm 1102005 005 |1.25| 11 |0.20(0.18 0.16|0.14 0.13| 0.12|0.10 |0.10| 0.06 | 0.04| 0.02
110301 010 |1.20 | 11 |0.20|0.18]0.16|0.13|0.13|0.12 | 0.10| 0.08 | 0.05 | 0.03 | 0.02
TPGB1102005
2 50mm 1192005 | 0.05 |1.57| 13 0.23]0.20 0.18|0.18|0.14 | 0.13|0.12| 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.07 | 0.05 | 0.02
110301 0.10 |1.52 | 13 |0.23]0.20]0.180.18|0.13| 0.13| 0.2 | 0.10 | 0.08 | 0.07 | 0.05 | 0.03 | 0.02
TPGB 02002 | 0.05 1.90| 15 |0.25(0.22(0.20 0.18|0.14 |0.14|0.13|0.12 |0.12| 0.10 | 0.08| 0.08  0.07 |0.05 | 0.02
3.00mm 110301 0.10 |1.85 | 15 |0.25]0.22]0.20 | 0.18 |0.14 | 0.14|0.13|0.12 |0.10 | 0.0 | 0.08 | 0.07 | 0.05 | 0.05 | 0.02
110302 020 |1.75| 14 |0.25|0.22]0.20|0.18|0.14|0.14 |0.13|0.12 |0.10 | 0.08 |0.07 | 0.05 | 0.05 | 0.02
TPGB}}ggggg 0.05 | 2.22| 16 [0.25(0.22|0.20|0.18|0.18|0.16 |0.16|0.14 | 0.14 | 0.12|0.12 |0.10 | 0.10 | 0.08 | 0.05 | 0.02
3.50mm 110301 010 2.17| 16 |0.25/0.22]0.20|0.180.18|0.16|0.16 | 0.14 | 0.14 | 0.12|0.10 | 0.10| 0.08 | 0.07 | 0.05 | 0.02
(607) 110302 0.20 | 2.07 | 15 [0.25/0.22]0.20]/0.18]0.18]0.16|0.16]0.14 [0.14]0.12]0.10]0.08] 0.07 | 0.05 | 0.02

©000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
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BERLOBEEFNG -FV T

/

AVFFRRUT 1 5.2, EVWSEVWAZT DI EDNHDIIN BRI 1 9 =1/84VFZH5DLLFT, FIZIF. G6 5 (PF6 53 )=G6/8
(PFB/8)=G3/4(PF3/4) DT &ZEVE T,

J42 ~ J45 DEEIRIVY - FyT—EBRTIE [HTNN ¥4 TFy T=E2EE L, BEF R) Fv 7 - ABF (R) IRILYTRELELTVLE T,
ZDMDIATDF w7 - iR DEE. EBF (L) DEBEOEEICDNTIE, FLDN—I RU J48 ZTSRLIEE L.

B ZERA¥TRL  G(PF), Rp(PS)

RUDHEY HRL (G) »nL (G,Rp) #|EI—F+R
7 iz FvT FvJ Lo
55 : N v ; Y = | DAL
| (ggs) |Winh) il FBLTHL | FHLARE LY FEoREL [ ssuwaRE | TE | paltE
G'/is
i 16ERA55-TF 6.56
. SINR0612S-06E :
(-) og |KTNROOOO[-16 |16ERAGS5-TF (EZT 5 @J24) |061R5501 ) 0.12
‘o G % KTNSROOOO[-16 |16ERA55 (HPTE @.28) 657
16ERAGS55 = .
(PF 1)
) SINR0816S-08E
2% (‘:‘le‘ y 16ERA55-TF (EZT & @J24) |08IR5501 - 11.45
(PF J2) 19 |KTNROOOO[-16  |16ERAGSS-TF |16ER1OW-TF (HPTE! @J28) 0.18
G % KTNSROOOO[-16 |16ERA55 16ER19W SINR1216S-T1E || 'O\ :
35| o y 16ERAGS55 (EZTE! ®y24) |11 oeoroe 14.95
( 8) (HPTE! ®J28)
G% SINR1516S-11 | 11IR55005
4 5 .
2| PF 1) SINR16165-16 1868
G %
54 16ERAG55-TF 20.59
(PF %) KTNROOOO[ 16  |16ERG55-TF | 16ER14W-TF 16IRAGSS5
G% 14 |KINSROOOOL[ 16 |16ERAGSS | 16ER1AW SINR2016S-16 | 161RGS5 16IR14W-TF 0.25
64 . 16ERGS5 161R5501 16IR14W 24.12
(PF %) 161R5502
7,
7% (Clilﬁ/) SINR2420S-16 27.88
8
G1
- SINR2420S-16 30.29
(PF;) 16ERAGS55-TF 161RAG55
G1k% KTNROOOO[-16  [16ERGS55-TF  |16ER11W-TF 16IRG55 16IR11W-TF
T l(PF1% M |KTNSROOOOL-16 |16ERAGS5 | 16ERTIW CINR30255-16 |, pes01 16IR11W 34.94) 032
( )
XV 16ERGS55 161R5502
" PR 1%) CINR3732S-16 38.95
4
n PIRg. 27T 11 W/inch - {#&3—7F RO.32 Dfzsh.
© G1%&EEUTETITALE
)] — o .
b B ERHA>—/\13U : R, Re(PT) (BSPT)
REDOEY L HRU (G) $HRL (Rc) #&I1—FR
LS - . SPYIT . ST BB,
2| dmssy |[Winew i EE5UEL | ES5LIHE WY TEsimal | EsuunE pRCE
. |RVis,Rel/e (16ERAS5-TF) SINROG125-06E
(-) og |[KTNROOOO[-16 | (16ERAGSS-TF) | 16ER28BSPT-TF |= "0 ' | e o 0.12
R %. Rc % KTNSROOOOL-16 |(16ERA55) 16ER28BSPT (EZT & ) :
15 (PT ;/) (16ERAG55) (HPTE ®J28)
8
R %. R % SINR0816S-08E
24 PTAV ca (16ERAS5-TF) (EZT 2 ®J24) |08IR5501
( a) 19 KTNROOOO[J-16 | (16ERAG55-TF) | 16ER19BSPT-TF | (HPTE! ®J28) 0.18
R %. Rc % KTNSROOOO[-16 |(16ERA55) 16ER19BSPT SINR12I168-11E (HIRASS)  |11IR19BSPTTF
3% (16ERAGS55) (EZT & @J24)
(PT %) (HPTE ©.428) (111R55005) | 11IR19BSPT
44 |R V8 Re (16ERAGBS-TF) SINR1516S-11 | (111R55005) 11:21222?”
(PT J2) 14 [KTNROOOOL-16  |(16ERGE5-TF) |16ER14BSPT-TF [SINR16165-16 0.25
3 3 KTNSROOOO[-16 |(16ERAG55) 16ER14BSPT 16IR14BSPT-TF ’
6% ;f;;;c & (16ERGSS) SINR20165-16 16IR14BSPT
a4
R1,Rc1 (16IRAG55)
- P ) SINR2420S-16 | (161RG55)
1 - (16ERAGS55-TF) (16IR5501)
_ |R1)aRetla 11 |[KTNROOOOL-16 | (16ERGSS-TF) |16ERMBSPTTF |\ paioee o | (16IR5502) | 16IR11BSPT-TF 0.3
PT 1% KTNSROOOO[-16 |(16ERAG55) | 16ER11BSPT 16IR11BSPT :
( ) (16ERGS55)
1 1
- (RP1T/:75(): e CINR3732S-16
2

J42

LIFg. 27T 11 W/inch - & 3—F RO.32 Dfcsh.
R1:EEUTETINTIARE

LIRg, £7T 11 l/inch - Hi§3—F RO.32 Dz,

Rc1)2&£BUTETMIAAE

1) AERHRUIMIARILY &, MTEEEERILY DS ERIMITERDIRADINIVY ZHELTVE T,
Lo T HEINILY KOBRIVIIRDNE (FNUE. EATEETY .
(Bl) G7/8 DHRLZEMIYT DEDNILY &, EiE—ERKD SINR2420S-16( &/IVITE : ¢ 24mm) ZHELTHO I IH

SINR2016S-16 THEANAEETT .

2) BAT—/\QUNIIC [E5VLAEL] ZSERATNSHBE. RUARBICTYIHILSE,

ERT—)\RURBIREBELED TTOTTERLIEEL,




7 AXUNEART—/\RL : NPT

9’_
v
EbEY (mu/Jifgh) AILS - U ALY - e é A
SHSVIEL ETHVARME SS5VHBL [ E5LFfFE
Iie
/16 NPT KTTROOOO[-16 TT32R6000 Al
W — = s F
7% NPT 27 | KITXROOOOLMEF | TTX32R6000 FwIO—F R (re) ADIWH. MITEFE A, ; B
7
EZTR060050-60-004 ,%
Va NPT KTNROOOOL-16 EZHE!X1)—7 | EZTR070060-60-004 =
% NPT 18 KTNSROOOOI[]-16 i 16ER1BNPT (J2588]) HPTR06005-60-005 1;7 c
HPTR07507-60-005 ¥
¥ NPT KTNROOOO[-16 EZHE!Z1J—7 | EZTR070060-60-004 5
% NPT 14 KTNSROOOQOL[1-16 ) TBER14NPT (J2588R) HPTR07507-60-005 = D
! INR1616S-1 2
NPT 14 |KINROOOCLI16 16ER14NPT SieTese 16IR14NPT T
KTNSROOOOL-16 ) ) L E
% NPT SINR2016S-16 Y
L
1 NPT SINR2420S-16
14 NPT CINR3025S-16 P% F
: 115 |KINROOOOL-16 - 16ER11.5NPT - 16IR11.5NPT
"~ | KINSROOOO[-16 : .
1) NPT .
CINR3732S-16 B
2 NPT A G
n
« NPTR( P XUABAT—/MRUD RS1 Y—)LF A7) ~OBRKICONT
NPTF 3. RUDILEREDE ETHEIEBEUBER LD ECED. Y—IHEFBRLEVTERT BT E2BRE LIRLTY, o
EHE NPT [CRITVET . BRED NPT RUEEREDFTOT, LEF v IFBELEEA. gﬁ H
b
o A ™
. 30 E"ﬁﬁh LJ :Tr EEDIHTNNS « FICTHI TR BJISEEAF R L DY A XERT,
Cos BRC BHC s
A UDMEY 9 Fv T . FwvJ = )]
(mm) il FE5UNEL | ESLTHE ke T50WEL | EsumEE | PE| D
Tr 16X2 U—ROAKXDEY. IITTEEEA MIRAST - - 14.00
Tr 18X2 2 | KTNROOOO[-16 16.00
Tr 20X2 KTNSROOOOL-16 16ER200TR - SINR1616S-16 16IR200TR - 18.00 ;I y K
Tr 22X3 3 SINR1616S-16 16IR300TR - 19.00
21.00] O
Tr24x3 3 SINR2016S-16 16IR300TR - S
Tr 26X3 2300 £
Tr 28X3 2500 E
Tr 30X3 SINR2420S-16 16IR300TR - 27.00 ’:
Tr 32X3 2000f 7
Tr 34X3 3 stoo| Y M
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